
milwaukeetool.cz

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

NEWS

1"

VÍCE INFORMACÍ NA STRANĚ 4

2400 Nm
MAXIMÁLNÍ POVOLOVACÍ 
MOMENT



E-SERVICE

   

   

         

   

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

STRANA 3STRANA 2

Job Site Solution v Čechách

Produktová řada M18™ 

Produktová řada M12™  

Srovnání produktů M18™ a M12™ 

Osvětlení TRUEVIEW™ 

M18™ FORCE LOGIC™

Síťové nářadí 

Příslušenství 

Ruční nářadí 

Vybavení pro automechanika 

Vybavení pro instalatéra

Akční nabídky

V TOMTO VYDÁNÍ   
HEAVY DUTY NEWS:

03.

04.

14.

20.

24.

28.

30.

34.

40.

46.

48.

50.

MILWAUKEE® 
PROGRAM  

JOB SITE SOLUTION  
(JSS)

O CO JDE?
Jedná se o tým specializovaných pracovníků, kteří doporučují nářadí 
a řešení pro jednotlivé aplikace přímo na pracovišti u koncového zákazníka.

Job Site Solution poskytuje podporu nejen velkým komerčním 
a průmyslovým uživatelům nářadí Milwaukee, ale každému řemeslníkovi 
při realizaci nových projektů. Díky naším specialistům, kteří denně vyřizují 
požadavky a optimalizují různá řešení, umožňujeme zákazníkům soustředit 
se na prakticky na všechno ostatní, co k podníkání patří.

Job Site Solution dodává řešení pro vaše specifické výzvy.

JAK TO FUNGUJE?
JSS specialista navštíví vaše pracoviště, ať je to stavba nebo dílna. Vyhodnotí vaše požadavky, způsob práce s nářadím, problémové situace a doporučí 
a předvede nejlepší nářadí pro danou aplikaci. 

Proces revize zahrnuje 3 základní kroky:

1. VYHODNOCENÍ

Analýza vašeho požadavku

2. POROZUMĚNÍ

Přezkoumání současných i možných budoucích pracovních 
procesů, aby mohlo být doporučeno nejvhodnější nářadí.

3. ŘEŠENÍ NA MÍRU

Nabídka řešení na míru a „bez závazků“ s cílem zvýšit 
produktivitu.

JSS specialista bude s vámi průběžně v kontaktu, aby měl přehled 
o vašich aplikacích, mohl využívat své zkušenosti a odborné znalosti 
a navrhovat nová řešení pro maximalizaci vaší efektivity. 

EXPERTI NA PRODUKTY A APLIKACE JSOU VÁM K DISPOZICI 

• Adam Krejčí 

• Robert Klat

• Jiří Daříček 

• Radek Gilík

Kontaktujte svého regionálního dealera značky Milwaukee®.

ZA KAŽDOU OPRAVU  
OBJEDNANOU ONLINE  

DOSTANETE DÁREK

E-SERVIS  
SNADNÁ OPRAVA ONLINE

OBJEDNEJTE OPRAVU V E-SERVISU  
MY VÁS ODMĚNÍME



HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

   

   

   

   

   

PRODUKTOVÁ ŘADA

STRANA 5STRANA 4

VLASTNOSTI:

 ¡ M18™ HIGH OUTPUT™ 125 mm malá úhlová bruska, která zvládne až 145 řezů  
do trubky z nerezu s průměrem 2˝ na jedno nabití akumulátoru 5.5 Ah

 ¡ Systém RAPIDSTOP™ pro nejrychlejší zastavení kotouče za méně než 2.5 sekundy  
a nejlepší ochranu uživatele

 ¡ Antivibrační boční rukojeť pro nižší vibrace

 ¡ Technologie matice FIXTEC pro výměnu kotouče bez použití nářadí

 ¡ Nezamykatelný bezpečnostní kolébkový přepínač s funkcí vypnutí linky pro zamezení automatického spuštění

 ¡ Bezklíčová ochrana 125 mm - výjimečný řezný výkon a rychlé nastavení krytu bez použití klíče

 ¡ Dodávano s: 2 x akumulátor M18™ HIGH OUTPUT™ REDLITHIUM-ION™ 5.5 Ah,  
M12™-M18™ rychlo nabíječka a kufr HD

VLASTNOSTI:

 ¡ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ rázový utahovák nabízí až 2400 Nm 
maticového točivého momentu, který umožňuje pracovat i se 
šrouby M42

 ¡ 4 režimový systém DRIVE CONTROL ™ umožňuje použít čtyři 
různá nastavení otáček a točivého momentu, a tak maximalizovat 
všestrannost aplikace

 ¡ Integrovaný senzor počítání rázů zvyšuje konzistentní 
opakovatelnost zvoleného nastavení točivého momentu

 ¡ ONE-KEY™ bezdrátová kontrola nářadí umožňuje uživateli 
optimalizovat svoje nářadí což vede ke zvýšení produktivity 
a lepším výsledkům

 ¡ ONE-KEY™ aplikace umožňuje uživateli sledování a zabezpečení 
nářadí na platformě pro správu inventáře, která podporuje 
sledování polohy i prevenci proti krádežím

 ¡ Madlo s 1˝ pojistným kroužkem

 ¡ Flexibilní bateriový systém: pracuje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

M18 FHSAG150XB-0X  |  Obj. č.  4933471084 (Dostupné pouze ve verzi 0)

                 ÚHLOVÁ BRUSKA  
150 MM  S POSUVNÝM PŘEPÍNAČEM 

M18 FHSAG125XB-552X  |  Obj. č.  4933471079  (K dispozici také ve verzi 0)

                 ÚHLOVÁ BRUSKA  
125 MM S POSUVNÝM PŘEPÍNAČEM 

M18ONEFHIWF1-0X  |  Obj. č.  4933459732   

                   
1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK
s pojistným kroužkem

OCHRANA PROTI PRACHU PRO ŘEZÁNÍ - DEC 125  
100% BEZNÁSTROJOVÉ PŘIPOJENÍ NA BRUSKY Ø 115 - 125 MM ŘADY AG (V) 
12, AGV 15 A FUEL™

OBJ. Č. 4932430467

OCHRANA PROTI PRACHU PRO ÚPRAVU POVRCHU   
100% BEZNÁSTROJOVÉ PŘIPOJENÍ NA BRUSKY Ø 115 - 125 MM ŘADY AG 
(V) 12, AGV 15

OBJ. Č. 4932430468

BRUSNÝ KOTOUČ NA KOV PRO+  
150 X 7,0 MM

OBJ. Č. 4932471387

ŘEZNÝ KOTOUČ NA KOV PRO+  
150 X 1,5 MM

OBJ. Č. 4932471386

Nářadí je také dostupné s posuvným přepínačem

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

Nářadí je také dostupné s posuvným přepínačem

M18 FHSAG125XPDB-552X  |  Obj. č.  4933471080 (K dispozici také ve verzi 0)

 ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM  
S KOLÉBKOVÝM PŘEPÍNAČEM

M18 ONEFHIWF1-802X  |  Obj. č.  4933459733 (K dispozici také ve verzi 0)

   1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM KROUŽKEM

M18 FHSAG150XPDB-0X |  Obj. č.  4933471085 (K dispozici také ve verzi 0)

 ÚHLOVÁ BRUSKA 150 MM 
 S KOLÉBKOVÝM PŘEPÍNAČEM 

VLASTNOSTI:

 ¡ Systém RAPIDSTOP™ pro nejrychlejší zastavení kotouče za méně než 2.5 
sekundy a nejlepší ochranu uživatele

 ¡ Antivibrační boční rukojeť pro nižší vibrace

 ¡ Technologie matice FIXTEC pro výměnu kotouče bez použití nářadí

 ¡ Nezamykatelný bezpečnostní kolébkový přepínač s funkcí vypnutí linky pro 
zamezení automatického spuštění

 ¡ Bezklíčová ochrana 150 mm - výjimečný řezný výkon a rychlé nastavení 
krytu bez použití klíče

 M18 ONEFHIWF1-802X

Napětí  (V) 18

Kapacita aku  (Ah) 8.0

Nabíječka (min) 95

Upínání 1" čtverec

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1 000 / 1 100 / 1 400 / 1 650

Počet úderů (ú./min) 1 330 / 1 620 / 2 100 / 2 450

Max. utahovací moment (Nm) 2 033

Max. povolovací moment (Nm) 2 400

Hmotnost vč. aku 5.9

20 755,00 Kč S DPH17 152,89 Kč BEZ DPH

2 140,50 Kč BEZ DPH

2 590,00 Kč S DPH

2 140,50 Kč BEZ DPH

2 590,00 Kč S DPH

46,17 Kč BEZ DPH

56,00 Kč S DPH

77,69 Kč BEZ DPH

94,00 Kč S DPH

16 640,50 Kč BEZ DPH 20 135,00 Kč S DPH

12 080,00 Kč S DPH9 983,47 Kč BEZ DPH

22 925,00 Kč S DPH18 946,28 Kč BEZ DPH

10 111,57 Kč BEZ DPH

11 263,64 Kč BEZ DPH

12 235,00 Kč S DPH

13 629,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

STRANA 7STRANA 6

SYSTÉM UPÍNÁNÍ QUIK-LOK™ 
5 VÝMĚNNÝCH NÁSTAVCŮ PRO JEDNO NÁŘADÍ                 

 ¡ Lemovačka 
 ¡ Strunový vyžínač
 ¡ Plotostřih
 ¡ Řetězová pila 
 ¡ Prodlužovací nástavec

 ¡ Akumulátor REDLITHIUM-ION™ 
HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah garantuje 
delší dobu práce a nejlepší dobu 
chodu ve své třídě

 ¡ Inteligentní systém REDLINK 
PLUS™ zajišťuje okamžite zrychlení 
výkonu motoru 

 ¡ Dosažení plného výkonu motoru 
trva 1 sekundu

 ¡ Milwaukee® POWERSTATE™ 
bezuhlíkový motor zajišťuje vyšší 
výnnost, životnost a poskytuje maximální 
výkon pro nejnáročnější aplikace

+

M18 FOPH-0  |  Obj. č. 4933464954  (Dostupné pouze ve verzi 0)

                    
POHONNÁ  
JEDNOTKA PRO  
ZAHRADNÍ NÁŘADÍ  

QUIK-LOK
TM

PLNÝ VÝKON MOTORU 
DOSAŽEN ZA 1 SEKUNDU

SEČENÍ HUSTÉHO KŘOVÍ      AŽ JEDNA HODINA 
PRÁCE NA JEDNO NABITÍ 

AKUMULÁTORU       

VLASTNOSTI: 

 ¡ Vysoký výkon zařízení zaručuje efektivní oříznutí větví různých 
druhů stromů

 ¡ HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah garantuje delší dobu práce a nejlepší dobu 
chodu ve své třídě

 ¡ Dosažení plného výkonu motoru za méně než 1 sekundu

VLASTNOSTI: 

 ¡ Umožňuje snadné sečení hustého trávníku

 ¡ Dosažení plného výkonu motoru za méně než 1 sekundu

VLASTNOSTI: 

 ¡ Plotostřih lze nastavit ve 12 různých polohách od 0 ° do 270 °

 ¡ Umožňuje řezání větví o průměru do 25 mm 

VLASTNOSTI: 

 ¡ Nastavitelné zadní kolo umožňuje pohodlnou práci 

 ¡ Odolná čepel o délce 20,3 cm 

VLASTNOSTI: 

 ¡ Zaručuje prodloužení dosahu o 91 cm, což umožňuje mnoho bezpečnější 
práci pomocí s nástavci, jako je například řetězová pila nebo plotostřih

M18 FOPH-CSA  |  Obj. č. 4932464957 

                      ŘETĚZOVÁ PILA 

M18 FOPH-HTA  |  Obj. č. 4932464959 

                      PLOTOSTŘIH

M18 FOPH-LTA  |  Obj. č. 4932464955

                      STRUNOVÝ VYŽÍNAČ 

M18 FOPH-EA  |  Obj. č. 4932464958 

                      LEMOVAČKA

QUIK-LOK TM

QUIK-LOK TM

QUIK-LOK TM

QUIK-LOK TM

M18 FOPH-EXA  |  Obj. č. 4932464960 

                      PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC 
QUIK-LOK TM

+

SYSTÉM VÝMĚNNÝCH 
NÁSTAVCŮ

M18 FOPHLTKIT-0  |  Obj. č. 4933464956  
(Dostupné pouze ve verzi 0)

 

SET POHONNÉ JEDNOTKY  
A NÁSTAVCE STRUNOVÁ SEKAČKA  

5 730,00 Kč S DPH

3 715,00 Kč S DPH

5 730,00 Kč S DPH

4 180,00 Kč S DPH

2 170,00 Kč S DPH

4 735,54 Kč BEZ DPH

3 070,25 Kč BEZ DPH

4 735,54 Kč BEZ DPH

3 454,55 Kč BEZ DPH

1 793,39 Kč BEZ DPH

6 500,00 Kč S DPH

9 300,00 Kč S DPH

5 371,90 Kč BEZ DPH

7 685,95 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

 

 

STRANA 9STRANA 8

TLAKOVÉ 
POSTŘIKOVAČE 
SWITCH TANK™ 

SYSTÉM MODULOVÝCH  
POSTŘIKOVAČŮ A NÁDRŽÍ

VÝMĚNNÁ ČERPADLA 
SWITCH TANK™

Přenosný tlakový postřikovač s kapacitou 15 litrů M18™ SWITCH TANK™ je prvním nářadím na trhu 
s odnímatelnou nádrží a tlakovým čerpadlem. Inovativní konstrukce nádrže odděluje čerpadlo, hadici 
nádrže a přívodní trubku a účinně izoluje nosné prvky od základní jednotky M18™ SWITCH TANK™. 
Možnost výměny nádrží postřikovače zaručuje ochranu před znečištěním mnoha chemikáliemi a snižuje 
náklady na používání. Nářadí je napájeno baterií M18™ REDLITHIUM-ION™, tím pádem není třeba 
pumpovat manuálně. Nářadí SWITCH TANK™ zajišťuje okamžitý, konstantní a přizpůsobený aktuálním 
potřebam, tlak, což zaručuje práci po celý den.

Přenosný postřikovač na vodu - 15 L Přenosný postřikovač kapalin na beton - 15 L

M18 BPFP-WST | Obj. č. 4933464965

SWITCH TANK™ 
ROZPRAŠOVAČ VODY  
- 15 L

VLASTNOSTI:

• Nádrž na rozprašování vody používaná 
při řezání a rozmělňování betonu nebo při 
odstraňování kalu, čištění terénu a zařízení 

• Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí 
informující o množství kapaliny uvnitř nádrže 

• Široký otvor, který usnadňuje nalévání 
tekutin do nádrže 

• Možnost výměny trysky
• Vestavěné filtrovací sítko zbraňující vnikání 

nečistot do nádrže 

• Akumulátor M18™ REDLITHIUM-ION™  
4.0 Ah umožňuje postřik pro 180 l kapaliny 
(12 nádrží) na jedno nabití.

M18 BPFP-CCST | Obj. č. 4933471371

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ  
- NÁDRŽ NA KAPALINY  
NA BETON - 15 L

VLASTNOSTI:

• Poskytuje okamžitou a konstantní úroveň 
tlaku až 8,3 barů

• Rozprašovací rozsah až 7,6 m
• Má tlakový regulátor umožňující 5-stupňové 

nastavení tlaku (od 2 do 8 barů), což  
zaručuje uživateli pohodlí a přizpůsobení  
jeho aktuálním potřebám.

• Akumulátor M18™ REDLITHIUM-ION™ 
4.0 Ah umožňuje postřik pro 180 l kapaliny 
(12 nádrží) na jedno nabití.

M18 BPFPH-401
         SWITCH TANK™
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA S POPRUHY

Vybavení soupravy: 1 x akumulátor 
REDLITHIUM-ION™ 4.0 Ah a nabíječka 
M12™-M18™ 

(K dispozici také ve verzi 0)

Obj. č. 4933464962

+

SWITCH TANK™
postiřkovač - nádrž 
na chemikálie 15 l

M18 BPFP-CST | Obj. č. 4933464964

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA CHEMIKÁLIE - 15 L 

VLASTNOSTI:

• Možnost regulace postřiku - od kužele po 
přímý proud, v závislosti na preferencích a 
aplikacích uživatele

• Rozprašovací rozsah až 7,6 m
• Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí 

informující o množství kapaliny uvnitř nádrže 
• Pohodlné použití trubice s gumovou rukojetí 

s možností zapnutí a vypnutí zámku 
• Vestavěné filtrovací sítko zbraňující vnikání 

nečistot do nádrže 
• Akumulátor M18™ REDLITHIUM-ION™  

4.0 Ah umožňuje postřik pro 180 l kapaliny 
(12 nádrží) na jedno nabití.

SWITCH TANK™
postřikovač - nádrž  

na vodu 15 l

SWITCH TANK™
postřikovač - nádrž 

na kapaliny na beton 15 l

6 505,00 Kč S DPH5 376,03 Kč BEZ DPH5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH 5 730,00 Kč S DPH4 735,54 Kč BEZ DPH

8 842,98 Kč BEZ DPH_______________________

10 700,00 Kč S DPH



STRANA 11STRANA 10

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

HIGH OUTPUT ™ 

+ 50%

AKUMULÁTORY REDLITHIUM-ION™ 
POSKYTUJÍ MNOHEM VĚTŠÍ VÝKON 
A DODÁVAJÍ JEŠTĚ VÍCE ENERGIE*

NÁŘADÍ
TESTOVANÝ  
MATERIÁL

Všechny testy byly provedeny při použití 
nářadí a příslušenství Milwaukee®

M18 FUEL™  
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA 
M18 FPD2

110
OTVORŮ

218
OTVORŮ

133
OTVORŮ

207
OTVORŮ

278
OTVORŮ

OTVORY DO  
BOROVICOVÉHO 

DŘEVA O ROZMĚRECH  
22 MM x 120 MM  

Spirálový vrták do dřeva  
na 1 převod

M18 FUEL™  
125 MM ÚHLOVÁ  
BRUSKA 
M18 CAG125XPDB

103
ŘEZŮ

173
ŘEZŮ

128
ŘEZŮ

148
ŘEZŮ

196
ŘEZŮ

ŘEZY DO 50 MM 
TRUBKY Z ČERNÉ 

OCELE
Řezný kotouč na kov SCS 41/125

M18 FUEL™  
KOMBI KLADIVO  
SDS-PLUS 
M18 CHX S ODSÁVÁNÍM  
SDS-PLUS M18 FUEL™

38
OTVORŮ

73
OTVORŮ

49
OTVORŮ

72
OTVORŮ

111
OTVORŮ

OTVOR DO BETONOVÉ 
DESKY O ROZMĚRECH 

12 MM x 80 MM 
Vrták SDS-PLUS 2-břité

M18 FUEL™  
POKOSOVÁ PILA  
254 MM 
M18 FMS254

90
ŘEZŮ

158
ŘEZŮ

108
ŘEZŮ

134
ŘEZŮ

222
ŘEZŮ

OTVORY 
DO BOROVICOVÉHO 

DŘEVA O ROZMĚRECH
60 MM X 100 MM
Řezný kotouč Milwaukee®

M18 FUEL™  
KOTOUČOVÁ PILA  
66 MM NA DŘEVO  
A PLAST 
M18 FCS66

25m***

ŘEZY DO 20 MM  
DESKY OSB 

Řezný kotouč na dřevo 
 CircS WCS 190x30x24z

M18 FUEL™  
VELKÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA 230 MM  
M18 FLAG230XPDB

4 
MIN

15 S.***

8 
MIN

15 S.***

5 
MIN

30 S.

7 
MIN

15 S.

11
MIN

BROUŠENÍ MĚKKÉ 
OCELE

Brusný kotouč na kov 
 SG 27: 230 x 6 mm  

M18 FUEL™  
ONE-KEY™  
VRTACÍ A BOURACÍ  
KLADIVO SDS-MAX 
M18 FHM

5
 OTVORŮ 

***

10
 OTVORŮ 

***

7
OTVORŮ

9
OTVORŮ

13
OTVORŮ

OTVORY DO 
BETONOVÉ DESKY 

O ROZMĚRECH 
25 MM x 150 MM

Vrtáky SDS-MAX s odsáváním 
prachu

Uvedené hodnoty jsou přibližné

Inovace, která kombinuje špičkovou technologii, průkopnickou konstrukci 
akumulátoru a inteligentní elektroniku, je zárukou výjimečného 
výkonu, který funguje i v těch nejnáročnějších aplikacích.

Akumulátory REDLITHIUM-ION™ zajišťují mnohem delší provoz, a to nejen 
během dlouhého pracovního dne, ale i po celou dobu používání.

Akumulátor je doporučen na základě 
standardní pracovní doby, výkonu 
potřebného pro implementaci aplikace 
a ergonomie.

Vylepšený 
výkon systému 
s akumulátory 
HIGH OUTPUT. 

REDLITHIUM-ION™

SLEDUJTE NAŠE FILMY NA 
MILWAUKEE TOOL EUROPE
youtube.com/milwaukeetooleurope

POPIS VÝKONU  
AKUMULÁTORŮ**

* Ve srovnání se standardním lithium-iontovým akumulátorem nabízeném konkurencí. 
** Výsledky závisí na napětí, zařízení, příslušenství, aplikačním a uživatelském prostředí.
*** Akumulátor se může během nepřetržitého nebo prodlouženého používání vypnout.  

 47.5m*** 32.5m 44.5m 59.5m

VYŠŠÍ
VÝKON 
VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍ
REDLITHIUM-ION BATERIÍ

 POKUD JE TO  TAK TO SEDÍ

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA  
OD 01.02.2019 NABÍZÍME  
2-LETOU ZÁRUKU  
NA KAŽDÝ AKUMULÁTOR  
MILWAUKEE®

* Ve srovnání s akumulátorem Milwaukee® M18 REDLITHIUM-ION 9.0 Ah

M18 HB5.5 | Obj. č. 4932464712

 AKUMULÁTOR 
HIGH OUTPUT™  
5.5 Ah

M18 HB8 | Obj. č. 4932471070

 AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
8.0 Ah

M18 HB3 | Obj. č. 4932471069

 AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
3.0 Ah

M18 HB12 | Obj. č. 4932464260

 AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
12.0 Ah 

6 659,00 Kč S DPH5 503,31 Kč BEZ DPH8 900,00 Kč S DPH7 355,37 Kč BEZ DPH

4 180,00 Kč S DPH5 730,00 Kč S DPH 3 454,55 Kč BEZ DPH4 735,54 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

 ¡ NEW

STRANA 13STRANA 12 STRANA 13STRANA 12

K dispozici také ve verzi: 
KEYED CHUCK: 4933451289

K dispozici také ve verzi: 
M18-28 CPDEX-0: 4933446810

K dispozici také ve verzi: 
Ø10: 4933459707
Ø16: 4933459710

K dispozici také ve verzi: 
Ø10: 4933459684

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933448861

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933451440

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933451543

K dispozici také ve verzi: 
600ml: 4933441808

K dispozici také ve verzi: 
3 ⁄8": 4933443600

K dispozici také ve verzi: 
Ø 115: 4933441300

K dispozici také ve verzi 
bez ovládače: 4933459269

K dispozici také ve verzi: 
ACSR SET: 4933464304
FSW SET: 4933464309

ZAMĚŘENO  
NA VÝKON
URČENO  

PRO ŘEMESLA
ŠIROKÝ  
SYSTÉM

145
NÁŘADÍ

SYSTÉM 
JEDEN

VÍCE NEŽ

VÍCE INFORMACÍ
NA STRANĚ 63

ZDARMA
AKUMULÁTOR M12™

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 752,07 Kč BEZ DPH_______________________

16 640,00 Kč S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 553,72 Kč BEZ DPH_______________________

16 400,00 Kč S DPH

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
P: 4933451068
12 231,40 Kč BEZ DPH_______________________

14 800,00 Kč S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
13 223,14 Kč BEZ DPH_______________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 FMTIW12-
502X
F: 4933459185
P: 4933459183
13 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

15 960,00 Kč S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
11 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

13 350,00 Kč S DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

14 810,00 Kč S DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
14 421,49 Kč BEZ DPH_______________________

17 450,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 413,22 Kč BEZ DPH_______________________

23 490,00 Kč S DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
13 801,65 Kč BEZ DPH_______________________

16 700,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0 
QUIK-LOK™ CHUCK: 
4933451290
9 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

11 130,00 Kč S DPH

M18 FCHS-121B
4933464223
19 421,49 Kč BEZ DPH_______________________

23 500,00 Kč S DPH

M18 CRAD-0 
4933447730
5 735,54 Kč BEZ DPH_______________________

6 940,00 Kč S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CN15GA-0X
4933459633
14 578,51 Kč BEZ DPH_______________________

17 640,00 Kč S DPH

M18 CN18GS-202X
4933451573
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CHPX-902X 
4933451469
21 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

25 580,00 Kč S DPH

M18 FCS66-121C
4933464586
17 851,24 Kč BEZ DPH_______________________

21 600,00 Kč S DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
12 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

15 590,00 Kč S DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

18 490,00 Kč S DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

19 240,00 Kč S DPH

M18 CHM-902C 
4933451361
24 099,17 Kč BEZ DPH_______________________

29 160,00 Kč S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

15 880,00 Kč S DPH

M18  
CAG125XPDB-502X 
4933451544
13 214,88 Kč BEZ DPH_______________________

15 990,00 Kč S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
45 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

54 450,00 Kč S DPH

M18  
FLAG230XPDB-121C 
4933464115
18 528,93 Kč BEZ DPH_______________________

22 420,00 Kč S DPH

M18  
CAG125XPD-502X
4933448864
12 148,76 Kč BEZ DPH_______________________

14 700,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-502X
4933448866
12 603,31 Kč BEZ DPH_______________________

15 250,00 Kč S DPH

M18 FOPH-0
4933464954
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M18 FPM-0X
4933459719
6 157,02 Kč BEZ DPH_______________________

7 450,00 Kč S DPH

M18 FBPV-0
4933464483
9 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

11 900,00 Kč S DPH

M18 CCS55-902X
4933451468
16 115,70 Kč BEZ DPH_______________________

19 500,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X
4933459201
6 603,31 Kč BEZ DPH_______________________

7 990,00 Kč S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
17 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

20 800,00 Kč S DPH

FHSAG150XPDB-0X 
4933471085
9 983,47 Kč BEZ DPH_______________________

12 080,00 Kč S DPH

M18 FSX-121C
4933464484
18 429,75 Kč BEZ DPH_______________________

22 300,00 Kč S DPH

M18 CSX-902X
4933451470
15 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

19 000,00 Kč S DPH

M18FJS-502X
4933464727
12 975,21 Kč BEZ DPH_______________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
13 698,35 Kč BEZ DPH_______________________

16 575,00 Kč S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 404,96 Kč BEZ DPH_______________________

13 800,00 Kč S DPH

M18 CHT-0
4933459346 
8 099,17 Kč BEZ DPH_______________________

9 800,00 Kč S DPH

M18 CLT-0
4933459345
8 181,82 Kč BEZ DPH_______________________

9 900,00 Kč S DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 876,03 Kč BEZ DPH_______________________

5 900,00 Kč S DPH

M18 CDEX-0 
4933447450
4 090,91 Kč BEZ DPH_______________________

4 950,00 Kč S DPH

M18 FFSDC13-0 
Ø13: 4933459708
22 495,87 Kč BEZ DPH_______________________

27 220,00 Kč S DPH

M18FDCPF8-0C
4933459683
8 801,65 Kč BEZ DPH_______________________

10 650,00 Kč S DPH

M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

1 440,00 Kč S DPH

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

4 970,00 Kč S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 SAL-502B 
4933451896
12 396,69 Kč BEZ DPH_______________________

15 000,00 Kč S DPH

M18 SLSP-0 
4933451514
9 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

11 500,00 Kč S DPH

  
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

5 070,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH_______________________

4 400,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 566,00 Kč S DPH

HD18 PD-0 
4933446925
4 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

5 930,00 Kč S DPH

HD18 HIW-402C 
P: 4933441260
11 793,39 Kč BEZ DPH_______________________

14 270,00 Kč S DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
9 008,26 Kč BEZ DPH_______________________

10 900,00 Kč S DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
8 677,69 Kč BEZ DPH_______________________

10 500,00 Kč S DPH

M18 BID-402C 
4933443580
9 247,93 Kč BEZ DPH_______________________

11 190,00 Kč S DPH

M18 BIW12-402C 
4933443607
9 669,42 Kč BEZ DPH_______________________

11 700,00 Kč S DPH

HD18 HX-402C
4933441280
14 380,17 Kč BEZ DPH_______________________

17 400,00 Kč S DPH

M18 BH-402C
4933443330
12 024,79 Kč BEZ DPH_______________________

14 550,00 Kč S DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 429,75 Kč BEZ DPH_______________________

4 150,00 Kč S DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 933,88 Kč BEZ DPH_______________________

12 020,00 Kč S DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 BSX-402C
4933447285
11 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 BLHPT-202C 
4933451132
41 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

50 150,00 Kč S DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
11 983,47 Kč BEZ DPH_______________________

14 500,00 Kč S DPH

M18 BLDD2-502X 
4933464515
11 363,64 Kč BEZ DPH_______________________

13 750,00 Kč S DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
11 157,02 Kč BEZ DPH_______________________

13 500,00 Kč S DPH

M18 HKP-201CA
4933451204
27 330,58 Kč BEZ DPH_______________________

33 070,00 Kč S DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
11 793,39 Kč BEZ DPH_______________________

14 270,00 Kč S DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 049,59 Kč BEZ DPH_______________________

4 900,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 HSAL-502B 
4933451898
16 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

19 600,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
12 975,21 Kč BEZ DPH_______________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151 
18 305,79 Kč BEZ DPH_______________________

22 150,00 Kč S DPH

M18 BPFPH-301
4933464962 
8 842,98 Kč BEZ DPH_______________________

10 700,00 Kč S DPH

M18 BPFP-CST
4933464964 
4 735,54 Kč BEZ DPH_______________________

5 730,00 Kč S DPH

M18 BPFP-WST
4933464965 
4 735,54 Kč BEZ DPH_______________________

5 730,00 Kč S DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
8 611,57 Kč BEZ DPH_______________________

10 420,00 Kč S DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 264,46 Kč BEZ DPH_______________________

10 000,00 Kč S DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
9 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

11 500,00 Kč S DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 479,34 Kč BEZ DPH_______________________

13 890,00 Kč S DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 438,02 Kč BEZ DPH_______________________

11 420,00 Kč S DPH

M18 CV-0
4933459204
3 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

4 320,00 Kč S DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
9 669,42 Kč BEZ DPH_______________________

11 700,00 Kč S DPH

M18 AF-0 
4933451022
2 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

3 490,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 619,83 Kč BEZ DPH_______________________

9 220,00 Kč S DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
9 438,02 Kč BEZ DPH_______________________

11 420,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M18 GG-201C 
4933440490
10 041,32 Kč BEZ DPH_______________________

12 150,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
9 743,80 Kč BEZ DPH_______________________

11 790,00 Kč S DPH

HD18 BS-402C 
4933441415
13 223,14 Kč BEZ DPH_______________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 UBL-0 
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_______________________

21 770,00 Kč S DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
10 661,16 Kč BEZ DPH_______________________

12 900,00 Kč S DPH

HD18 
AG 125-402C
4933441507
12 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

15 130,00 Kč S DPH

M18 HCCT-201C 
4933451194
31 652,89 Kč BEZ DPH

38 300,00 Kč S DPH

M18 HCC75R-502C 
REMOTE - 4933459271
71 239,67 Kč BEZ DPH

86 200,00 Kč S DPH

M18 ONESLDP-0  
4933459160
19 082,64 Kč BEZ DPH

23 090,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH

15 210,00 Kč S DPH

M18 ONEHCC-201 
CU/AL SET: 4933464301
29 833,88 Kč BEZ DPH

36 099,00 Kč S DPH

M18 HCC45-522C 
 4933459266
45 297,52 Kč BEZ DPH

54 810,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH

19 050,00 Kč S DPH

M18 FHM-121C
4933464894
29 826,45 Kč BEZ DPH

36 090,00 Kč S DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
13 909,09 Kč BEZ DPH

16 830,00 Kč S DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
27 685,95 Kč BEZ DPH

33 500,00 Kč S DPH

M18  
ONEFHIWF1-802X 
4933459733
18 946,28 Kč BEZ DPH

22 925,00 Kč S DPH

M18 ONESX-502X 
4933451666
12 628,10 Kč BEZ DPH

15 280,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
12 975,21 Kč BEZ DPH

15 700,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
15 347,11 Kč BEZ DPH

18 570,00 Kč S DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 636,36 Kč BEZ DPH

16 500,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
13 842,98 Kč BEZ DPH

16 750,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 619,83 Kč BEZ DPH

18 900,00 Kč S DPH

M18  
FHSAG125XB-552X 
4933471079
16 640,50 Kč BEZ DPH_______________________

20 135,00 Kč S DPH

M18  
FHSAG125XPDB-552X 
4933471080 
17 152,89 Kč BEZ DPH_______________________

20 755,00 Kč S DPH

M18  
FHSAG150XB-0X
4933471084
10 111,57 Kč BEZ DPH_______________________

12 235,00 Kč S DPH



PRODUKTOVÁ ŘADA

   

   

   

   

   

 M12 CH-602X

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) 6.0

Typ aku Li-Ion

Počet dostupných aku 2

Nabíječka (min) 90

Energie příklepu (EPTA) (J) 1.1

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 6 575

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 13

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 13

Optimální kapacita vrtání do betonu (mm) Ø 5,5 - 12

Vibrační vrtání (m/s2) 4.4

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 900

Hmotnost vč. aku (kg) 1.9

Dodávaný v Kufr HD

Obj. č. 4933451510

M12 DE-201X

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) 2.0

Typ aku Li-Ion

Počet dostupných aku 1

Nabíječka (min) 40

Max. hloubka vrtání (mm) 120

Max. průměr vrtáku (mm) 16

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-22 000

Standardní vybavení

boční rukojeť, 
3 x  adapter, 

2 x kartáčová hubice,  
1 x HEPA filtr

Hmotnost vč. aku (kg) 1.7

Dodávaný v Kufr HD

Obj. č. 4933443003

M12 BDC8-202C

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) 2.0

Typ aku Li-Ion

Počet dostupných aku 2

Nabíječka (min) 40

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500

Max. průměr odtoku (mm) 60

Průměr spirály (mm) 8

Délka spirály (m) 7,6

Délka kabelu (m) 7,6

Kapacita nádoby (l) 22,5

Hmotnost vč. aku (kg) 4.8

Dodávaný v Nádoba

Obj. č. 4933451633

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

STRANA 15STRANA 14

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

IDEÁLNÍ PRO OBOR:

IDEÁLNÍ PRO OBOR:

IDEÁLNÍ PRO OBOR:

M12 CH-602X | Obj. č. 4933451510

 KOMPAKTNÍ    
KLADIVO SDS-PLUS 

M12 DE-201X | Obj. č. 4933443003

 ODSÁVÁNÍ PRACHU 
KE KLADIVU 

M12 BDC8-202C | Obj. č. 4933451633

 KOMPAKTNÍ ČISTIČ POTRUBÍ 
SE SPIRÁLOU 8 MM

VLASTNOSTI:

 ¡ První kompaktní bezuhlíkové 12 V kladivo - energie příklepu (EPTA): 
1,1 J, počet příklepů: 0-6575 př./min, počet otáček: 0-900 ot./min  

 ¡ Výjimečně nízká hladina vibrace 4,4 m/s² dovoluje pracovat 
až 8 hodin 

 ¡ Vyvrtá 60 otvorů s průměrem 6 mm na jedno nabití

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ navržený a vyrobený 
Milwaukee® poskytuje vynikající poměr výkonu a hmotnosti ve své 
třídě pro až 3x delší životnost motoru a až 2x delší dobu provozu

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™- ochrana proti přetížení chrání 
nářadí i akumulátor před extrémním namáháním

 ¡ Akumulátor REDLITHIUM-ION™ se vyznačuje moderní konstrukcí, pokročilou  
elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce  
za celou svoji životnost

 ¡ 2-funkce: vrtání s příklepem nebo bez příklepu pro maximální všestrannost

 ¡ Optimalizované příklepové vrtání: 6-10 mm (max. 13 mm)

 ¡ 43 mm průměr upínacího krku - kompatibilní s M12 DE odsavačem

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi bateriemi M12™ Milwaukee®  

VLASTNOSTI:

 ¡ Vhodný pro všechny Milwaukee® SDS-plus kladiva a většinu 
konkurenčních, s krčkem 43 mm – 59 mm, standardní vybavení: 
boční rukojeť, 3 x adapter

 ¡ Vyčištění 65 děr (ø 6 mm, hloubka: 50 mm) od prachu na 
jedno nabití

 ¡ REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor před 
extrémním namáháním

 ¡ Multifunkční - lze použít jako odsávání prachu stejně jako ruční vysavač, připojitelný zleva i zprava

 ¡ HEPA filtr s účinností 99,7%

 ¡ Prodloužený doběh 5 sec. zajistí vyčištění všech děr od prachu

 ¡ Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje dobu chodu nářadí a prodlužuje životnost

 ¡ Ukazatel stavu nabití

 ¡ Akumulátor REDLITHIUM-ION™ se vyznačuje moderní konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým 
výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi bateriemi M12™ Milwaukee®

VLASTNOSTI:

 ¡ Nejlehčí profesionální čistič potrubí na trhu

 ¡ Všestranný design nabízí výhody ručního i podlahového čističe na jednom stroji

 ¡ Nejvyšší uživatelská flexibilita a používání v důsledku nezávislosti elektrického napájení

 ¡ Součástí nářadí je vysoce flexibilní spirála o průměru 8 mm pro snadný průchod  
potrubím až do šířky 60 mm 

 ¡ Robustní stínění bubnu chrání uživatele a příslušenství před otáčením bubnu během používání

 ¡ Snadno vyjímatelný vnitřní válec pomáhá zabraňovat spirálovému spojení a zachycuje nečistoty uvnitř bubnu

 ¡ Rychlý kabelový zámek pro ruční podávání a uvolnění spirály

 ¡ Integrované světlo LED osvětluje pracovní plochu pod umyvadlem a další tmavá místa 

 ¡ REDLINK™ elektronická ochrana proti přetížení nářadí a akumulátoru poskytuje nejdelší odolnost

 ¡ Akumulátor REDLITHIUM-ION™ poskytuje vynikající konstrukci, elektroniku a neustálý výkon, což dodává 
delší dobu chodu a více odvedené práce po dobu životnosti akumulátoru

 ¡ Flexibilní akumulátorový systém: provoz se všemi Milwaukee® M12™ akumulátory

Věděli jste, že pouze s jedným akumulátorem můžete používat celý systém M12™? 
Optimalizujte sadu nářadí a ušetříte čas, peníze a prostor!  
Systém M12™ je dobrým základem pro každého vzduchotechnika (HVAC).

 ¡ Bezuhlíkový motor navržený a vyrobený fi rmou 
MILWAUKEE®

 ¡ Překonává výkon konkurenčních výrobků

 ¡ Až 10 krát delší životnost*

1 BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR POWERSTATE™

 ¡ Monitorování jednotlivých článků optimalizuje 
dobu chodu nářadí a zaručuje dlouhodobou 
životnost modulu

 ¡ Pokročilá elektronika s unikátním  
digitálním rozšířením výkonu

 ¡ Komplexní systémová komunikace 
s ochranou proti přetížení prodlužuje 
životnost nářadí

INTELIGENTNÍ SYSTÉM 

REDLINK PLUS™ 3

2  ¡ Komplexní systémová komunikace 
s ochranou proti přetížení prodlužuje 
životnost nářadí

 ¡ Led ukazatel zobrazuje stav nabití 
baterie

 ¡ Funguje až do -20°C

AKUMULÁTORY 

REDLITHIUM-ION™

Automechanik Stavbař
* Ve srovnání s předchozí technologií FUEL™.  
Výsledky závisí na napětí, nářadí a aplikaci.

M12 FUEL™ je kompaktní nářadí pro nejnáročnější 
profesionály, které díky třem unikátním vlastnostem 
Milwaukee®:

 ¡ Motoru POWERSTATE™

 ¡ Akumulátoru REDLITHIUM-ION™

 ¡ Elektronika REDLINK PLUS™ 

Garantují:

 ¡ maximální výkon

 ¡ delší dobu chodu 

 ¡ největší odolnost 

Jako základní řešení najde systém M12 FUEL™ uplatnění mezi 
uživateli požadující přenosná a komplexní řešení.

Systém M12 FUEL™ je doporučován pro profesionály z oborů:

9 400,00 Kč S DPH7 768,60 Kč BEZ DPH

7 260,00 Kč S DPH6 000,00 Kč BEZ DPH

12 740,00 Kč S DPH10 528,93 Kč BEZ DPH



   

      

   

M12 SAL-0

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) -

Typ žárovky DIODA LED

Max. světelný výkon (lumen) 1 400 / - / 700 / -

Max. doba provozu s aku. M12 B4 (h) 4 / - / 10 / -

Hmotnost vč. aku (kg) 3.4

Obj. č. 4933464823

C12 PPC-0

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) -

Typ aku Li-Ion

Počet dostupných aku 0

Nabíječka (min) -

Max. kapacita řezání 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500

Hmotnost (kg) 1.72

Hmotnost vč. aku (kg) 1.9

Dodávaný v -

Obj. č. 4933416550

 C12 PC-0

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) -

Typ aku Li-Ion

Počet dostupných aku 0

Nabíječka -

Délka (mm) 360

Hmotnost (kg) 1.32

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5

Minimální prostor pro řezání trubky (mm) 80

Standardní vybavení 2 x řezný kotouč

Dodávaný v -

Obj. č. 4933411920

M12 IC AV3 201C

Napětí (V) 12

Kapacita aku (Ah) 2.0

Typ aku Li-Ion

Počet dostupných aku 1

Nabíječka (min) 40

Rozměry displeje (mm) 85

Průměr hlavy kamery (mm) 12

Délka kabelu  (m) 2,7

Průměr kabelu (mm) 12,4

Zoom 4X

Standardní vybavení Kabel 2.6 m, karta SD 8 GB

Hmotnost vč. aku (kg) 0.7

Dodávaný v Kufr

Obj. č. 4933451367

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

STRANA 17STRANA 16

VLASTNOSTI:

 ¡ M12™ digitální inspekční kamera, 4× zoom a otočná 
obrazovka 

 ¡ Optimalizovaný 85 mm LCD displej, digitální obraz a velká 
obrazovka jsou zárukou pro jasný, ostrý obraz

 ¡ 12 mm 320 × 240 digitální obrazový snímač, výjimečná 
kvalita obrazu na zdokonalené velké obrazovce

 ¡ 4 LED světla po obvodu, pro nejjasnější zobrazení ve své 
třídě bez stínů nebo odlesků 

 ¡ Dodávána s 8GB SD paměťovou kartou a 2,7 metrovým 
kabelem 

 ¡ Vylepšený kabel, hliníková hlava a zdokonalená flexibilita přináší bezkonkurenční odolnost a ovladatelnost 

 ¡ Připojení kloubové hlavy k dispozici jako příslušenství

 ¡ Flexibilní akumulátorový systém, provoz se všemi Milwaukee® M12™ akumulátory

VLASTNOSTI:

 ¡ Svítilna s vysokým rozlišením TRUEVIEW™

 ¡ Dvanáct vysoce výkonných LED diod poskytuje vysoký výstupní světelný 
výkon 1 400 lumenů

 ¡ Nárazuvzdorná otočná hlava s vysoce odolným sklem z polykarbonátu odolá 
pádu z výšky až 3 m 

 ¡ Hlava může být otočena v rozsahu 210° ve svislém směru a 270° 
ve vodorovném směru, což zaručuje nejkvalitnější osvětlení pracoviště 

 ¡ Ochranný kryt chrání hlavu a čočku svítilny, dojde-li k jejímu složení z důvodu 
uložení nebo přepravy 

 ¡ Teleskopická tyč, která dosahuje výšky v rozsahu 0,91 m až 1,72 m, 
umožňuje osvětlení celého pracovního prostoru 

 ¡ Až 10 hodin provozu s akumulátorem M12™ REDLITHIUM-ION™ 4.0 Ah

 ¡ Ukazatel nabití baterie - svítilna začne blikat, je-li baterie téměř vybitá 

IDEÁLNÍ PRO OBOR:IDEÁLNÍ PRO OBOR:

IDEÁLNÍ PRO OBOR: IDEÁLNÍ PRO OBOR:

C12 PPC-0 | Obj. č. 4933416550

 KOMPAKTNÍ PEX NŮŽKY

M12 IC AV3 201C

 | Obj. č. 4933451367

 DIGITÁLNÍ INSPEKČNÍ KAMERA  

C12 PC-0 | Obj. č. 4933411920

 KOMPAKTNÍ    
ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ TRUBKY  

VLASTNOSTI:

 ¡ Vysokovýkonný řezák měděných trubek Milwaukee® řeže 12 mm měděné 
trubky za méně než 3 sekundy

 ¡ REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor  
před extrémním namáháním

 ¡ Mechanismus s automatickým zablokováním řeže již instalované měděné 
potrubí s potřebou volného prostoru jen 37 mm 

 ¡ Čelisti s automatickým nastavením – automaticky se přizpůsobí  
podle velikosti trubky

 ¡ Celokovové utěsněné čelo – řezací hlava odolná proti korozi a rezavění

 ¡ Štíhlé madlo s povrchem softgrip

 ¡ Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při provozu nářadí 
a prodlužuje životnost

 ¡ Ukazatel stavu nabití a LED světlo

 ¡ Flexibilní aku systém - provoz s každým akumulátorem Milwaukee® M12™

VLASTNOSTI:

 ¡ Obrovský střižný tlak

 ¡ REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor 
před extémním namáháním

 ¡ Výkonný mechanismus: řeže až 50 mm PVC trubky za 3 sekundy

 ¡ Celokovová převodovka a převody pro největší trvanlivost 
a maximální kroutící moment

 ¡ Regulace otáček ve vypínači, kontrola řezu

 ¡ Vysoce ostrý plátek, který nezanechává otřepy

 ¡ Přes 200 řezů na jedno nabití

 ¡ Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při provozu nářadí a prodlužuje životnost

 ¡ Ukazatel stavu nabití a LED světlo-pro pohodlí uživatele v nejasných prostorách

 ¡ Flexibilní akumulátorový systém - provoz s každým akumulátorem Milwaukee® M12™ 

M12 SAL-0 | Obj. č. 4933464823 (Dostupná pouze nulová verze)

 STOJANOVÁ SVÍTILNA
3 870,00 Kč S DPH3 198,35 Kč BEZ DPH6 500,00 Kč S DPH5 371,90 Kč BEZ DPH

3 270,00 Kč S DPH2 702,48 Kč BEZ DPH20 370,00 Kč S DPH16 834,71 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

STRANA 19STRANA 18

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA
VYROBENO PRO  

PROFESIONÁLY
ŠIROKÁ ŘADA

VÝROBKŮ

VÍCE INFORMACÍ
NA STRANĚ 63

ZDARMA 
AKUMULÁTOR M12™

K dispozici také ve verzi: 
Ø 3/8: 4933464613

K dispozici také ve verzi: 
400 ml: 4933441665

M12 CCS44-602X
4933451512
10 239,67 Kč Bez DPH_________________________

12 390,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
8 735,54 Kč Bez DPH_________________________

10 570,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 528,93 Kč Bez DPH_________________________

12 740,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-422X 
4933464616
7 355,37 Kč Bez DPH_________________________

8 900,00 Kč S DPH

M12 FIW14-0
4933464611
3 876,03 Kč Bez DPH_________________________

4 690,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
8 719,01 Kč Bez DPH_________________________

10 550,00 Kč S DPH

M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M12 BST-202X
4933459635
6 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

8 340,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 181,82 Kč BEZ DPH_______________________

3 850,00 Kč S DPH

C12 JSR-0
4933416365
2 628,10 Kč BEZ DPH_______________________

3 180,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
8 214,88 Kč BEZ DPH_______________________

9 940,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
33 719,01 Kč BEZ DPH_______________________

40 800,00 Kč S DPH

C12 RAD-202B
4933441215
4 752,07 Kč BEZ DPH_______________________

5 750,00 Kč S DPH

M12 DE-201C
4933440500
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 GG-401B
4933441675
6 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 652,89 Kč BEZ DPH_______________________

4 420,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
4 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

5 990,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
6 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 231,40 Kč BEZ DPH_______________________

2 700,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

9 830,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
5 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

7 200,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 239,67 Kč BEZ DPH_______________________

5 130,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
4 537,19 Kč BEZ DPH_______________________

5 490,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
7 644,63 Kč BEZ DPH_______________________

9 250,00 Kč S DPH

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
6 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
6 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

7 300,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 768,60 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
16 834,71 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M12 AL-0
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

3 500,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 909,09 Kč BEZ DPH_______________________

3 520,00 Kč S DPH

C12 MT-402B
4933441705
6 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

3 270,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

3 870,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 619,83 Kč BEZ DPH_______________________

6 800,00 Kč S DPH

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

M12 JS-402B
4933441700
7 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

8 620,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 900,00 Kč BEZ DPH_______________________

11 979,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 900,83 Kč BEZ DPH_______________________

2 300,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 950,41 Kč BEZ DPH_______________________

2 360,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 165,29 Kč Bez DPH_________________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
7 024,79 Kč Bez DPH_________________________

8 500,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124
2 801,65 Kč BEZ DPH_______________________

3 390,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 182,00 Kč Bez DPH_________________________

9 900,00 Kč S DPH

M12 CD-0
4933440450
3 429,75 Kč Bez DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
7 826,45 Kč Bez DPH_________________________

9 470,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
6 363,64 Kč Bez DPH_________________________

7 700,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 074,38 Kč Bez DPH_________________________

9 770,00 Kč S DPH

JEDEN SYSTÉM
VÍCE NEŽ75

NÁŘADÍ

M12 HJP 
LADIES-0 (M)
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
3 776,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 570,00 Kč S DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
4 933,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 970,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ  
LADIES2-0(M) 
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 607,00 Kč S DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
7 768,60 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH



STRANA 21STRANA 20

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje (mm) 10 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 60 60 82 135 135

Počet otáček 1. st. / 2. st:
(ot./min)

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 -1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena bez DPH 6 016,53 Kč 8 074,38 Kč 10 909,09 Kč 10 247,93 Kč 11 983,47 Kč 13 752,07 Kč 13 842,98 Kč

Cena s DPH 7 280,00 Kč 9 770,00 Kč 13 200,00 Kč 12 400,00 Kč 14 500,00 Kč 16 640,00 Kč 16 750,00 Kč

ZVOLTE SI SPRÁVNOU
AKUMULÁTOROVOU
VRTAČKU
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ
KOMPAKTNÍ
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0,9 1,1 1,2 2,4 2,5 4,0 6,1 11,0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 5 000 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6,7 44 10,3 12,2 8,9 8,6 10,6 9,4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

Cena bez DPH 8 123,97 Kč 10 528,93 Kč 12 024,79 Kč 14 380,17 Kč 15 900,83 Kč 21 140,50 Kč 24 099,17 Kč 29 826,45 Kč

Cena s DPH 9 830,00 Kč 12 740,00 Kč 14 550,00 Kč 17 400,00 Kč 19 240,00 Kč 25 580,00 Kč 29 160,00 Kč 36 090,00 Kč

0.9 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

1.1 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

1.2 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

2.4 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

2.5 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

4.0 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

6.1 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

38Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

44Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

60Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

60Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

82Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

135Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

135Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

11.0 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU



STRANA 23STRANA 22

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 300 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 2 500 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 6 363,64 Kč 11 157,02 Kč 9 504,13 Kč 13 223,14 Kč 12 975,21 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 7 700,00 Kč 13 500,00 Kč 11 500,00 Kč 16 000,00 Kč 15 700,00 Kč

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
RÁZOVÝ
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

112Nm
MAX. 

MOMENT

147Nm
MAX. 

MOMENT

180Nm
MAX. 

MOMENT

180Nm
MAX. 

MOMENT

226Nm
MAX. 

MOMENT

226Nm
MAX. 

MOMENT

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Kapacita aku (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1"

Varianty upínání 3/8" 1/4" nebo 3/8" 3/8" - - - - 3/4" -

Zajištění nástroje Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - - - Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Aretační čep -

Počet převodů 1 4 1 4 4 3 4 4  4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 339 240 300 300 610 1 017 1 356 2 033

Obj. č. 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727 4933459733

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 7 355,37 Kč 9 669,42 Kč 12 231,40 Kč 13 380,17 Kč 13 190,08 Kč 14 958,68 Kč 15 347,11 Kč 18 946,28 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 8 900,00 Kč 11 700,00 Kč 14 800,00 Kč 16 190,00 Kč 15 960,00 Kč 18 100,00 Kč 18 570,00 Kč 22 925,00 Kč

138Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

339Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

240Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

1356Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

610Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

1017Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

2033Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT



1400
Lumenů

1350
Lumenů

2000
Lumenů

3000
Lumenů

445
Lumenů

700
Lumenů

1500
Lumenů

9000
Lumenů

3000
Lumenů

1500
Lumenů

300
Lumenů

475
Lumenů

2500
Lumenů

2200
Lumenů

4400
Lumenů

4400
Lumenů

1000
Lumenů

120
Lumenů

300
Lumenů

1250
Lumenů

120
Lumenů

400
Lumenů

750
Lumenů

220
Lumenů

800
Lumenů

5400
Lumenů

1,65 m

7700
Lumenů

300
Lumenů

325
Lumenů

500
Lumenů

100
Lumenů

700
Lumenů

550
Lumenů

STRANA 25STRANA 24

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

1,10 m

1,10 m

M18 ONESLDP-0
4933459160
19 082,64 Kč BEZ DPH_______________________

23 090,00 Kč S DPH

IP54

1,72 m
IP54

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

IP24

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

IP24
M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

IP54
M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

3 500,00 Kč S DPH

IP54
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

5 070,00 Kč S DPH

IP54
M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

1 440,00 Kč S DPH

IP24
M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

IP24

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

IP24

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

IP54

M12 AL-0
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

IP54
M18 AL-0
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

4 970,00 Kč S DPH

IP54
M18 PAL-0
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH_______________________

4 400,00 Kč S DPHIP54
M18 SAL-0
4933451246
7 396,69 Kč BEZ DPH_______________________

8 950,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

IP67
M18 ONERSAL-0
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH_______________________

19 050,00 Kč S DPH

IP34
M18 HSAL-0
4933451392
10 661,16 Kč BEZ DPH_______________________

12 900,00 Kč S DPH

IP54
M18 SLSP-0
4933451514
9 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

11 500,00 Kč S DPH

IP54
M18 ONESLSP-0
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

15 210,00 Kč S DPH

HOBL 7000  
4933464126
7 769,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

IP54
M18 HAL-0
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

IP54
M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

IP53
L4 HL-201  
4933459443
2 272,73 Kč BEZ DPH_______________________

2 750,00 Kč S DPH

2
AA 

V BALENÍ

IP54
FL-LED
4933464824
1 409,09 Kč BEZ DPH_______________________

1 705,00 Kč S DPH

3
AAA 
V BALENÍ

IP67
ML-LED
4933464825
1 157,02 Kč BEZ DPH_______________________

1 400,00 Kč S DPH

IP52

3
AAA 
V BALENÍ

HL-LED
4933459441
1 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

1 340,00 Kč S DPH

IP56

M18 UBL-0
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_______________________

21 770,00 Kč S DPH

M18 TAL-0
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 566,00 Kč S DPH

2,13 m

2,13 m

L4 PWL-201
4933464822
2 314,05 Kč BEZ DPH_______________________

2 800,00 Kč S DPH

IP54
L4 FL-201
4933459442
2 256,20 Kč BEZ DPH_______________________

2 730,00 Kč S DPH

* 
ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

TRUEVIEW™ 

OSVĚTLENÍ
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

RUČNÍ SVÍTILNYSTOJANOVÁ SVÍTIDLA
PRACOVNÍ
SVÍTILNY

PROSTOROVÁ
SVÍTIDLA OSOBNÍ SVÍTILNY

PŘIZPŮSOBÍ SE FUNGUJE PŘEŽIJE

TRUEVIEW™ nabízí profesionálům možnost
namířit světlo přímo na jejich práci a také

regulovat intenzitu a směr paprsku pro vyšší
produktivitu na pracovišti.

Díky použití vysoce kvalitních LED, optiky 
navržené firmou Milwaukee® a bateriových 

modulů REDLITHIUM -ION™ osvětlení 
TRUEVIEW™ svítí jasněji a vydrží déle.

Vyztužené, nárazuvzdorné pláště a čočky 
odolají výzvám průmyslového použití a 

vynikající řízení teploty chrání LED diody po 
celou dobu jejich životnosti.

2
AAA 
V BALENÍ

IP67
L4 MLED-201
4933459444
2 355,37 Kč BEZ DPH_______________________

2 850,00 Kč S DPH

IP54
L4 FFL-201
4933464821
2 049,59 Kč BEZ DPH_______________________

2 480,00 Kč S DPH

IP67
IPL-LED
4933459440
735,54 Kč BEZ DPH_______________________

890,00 Kč S DPH



STRANA 27STRANA 26

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

Max. světelný 
výkon (Lumen)

Možnost
uchycení

Možnost 
zavěšení Obj. č.

HOBL 7 000 7 700 4933464126  7 769,00 9 400,00 

Max. světelný 
výkon (Lumen) Doba provozu Režim svícení

Norma 
IP Napájení

Možnost 
zavěšení Magnet Obj. č. 

L4 FL-201 445 2h - 11h PROSTOROVÉ IP54 REDLITHIUM 
USB™ 4933459442 2 256,20 2 730,00 

L4 FFL-201 550 2h - 11,5h PROSTOROVÉ IP54 REDLITHIUM 
USB™ 4933464821 2 049,59 2 480,00 

L4 PWL-201 500 3h - 10h PROSTOROVÉ
BODOVÉ - REDLITHIUM 

USB™ 4933464822 2 314,05 2 800,00 

L4 HL-201 475 4h - 8,5h PROSTOROVÉ
BODOVÉ IP54 REDLITHIUM 

USB™ 4933459443 2 272,73 2 750,00 

L4 MLED-201 700 4,5h - 9h BODOVÉ IP67 REDLITHIUM 
USB™ 4933459444 2 355,37 2 850,00

IPL-LED 100 3h BODOVÉ IP67 2xAAA 4933459440 735,54 890,00 

HL-LED 300 4h - 31h PROSTOROVÉ IP54 3xAAA 4933459441 1 107,44 1 340,00 

FL-LED 300 5h - 16h PROSTOROVÉ IP54 3xAA 4933464824 1 409,09 1 705,00 

ML-LED 325 4h - 16h BODOVÉ IP67 3xAAA 4933464825 1 157,02 1 400,00 

Max. světelný 
výkon (Lumen)

Doba 
provozu Režim svícení

Norma 
IP AC/DC

Možnost 
uchycení

Možnost 
zavěšení

ONE 
KEY

M18 ONESLDP-0

4933459160
9 000 3,45h - 14h** PLOŠNÉ IP54 19 082,64 23 090,00

M18 ONESLSP-0

4933459157
4 400 2h - 8h* PLOŠNÉ IP54 12 500,00 15 125,00 

M18 SLSP-0

4933451514
4 400 2h - 8h* PLOŠNÉ IP54 9 504,13 11 500,00 

M18 HSAL-0

4933451392
3 000 2,5h - 8h* PROSTOROVÉ IP34 10 661,16 12 900,00 

M18 ONERSAL-0

4933459431
5 400 7h - 26h PROSTOROVÉ IP67 15 743,80 19 050,00 

M18 SAL-0

4933451246
2 000 4h - 10h* PROSTOROVÉ IP54 7 396,69 8 950,00 

M18 TAL-0

4933464134
2 200 4h-16h* PLOŠNÉ

BODOVÉ - 4 600,00 5 566,00 

M18 PAL-0

4933464105
1 500 4,5h - 20h* PLOŠNÉ

PROSTOROVÉ - 3 636,36 4 400,00 

M18 HAL-0

4933451262
3 000 2h - 9h* PROSTOROVÉ IP54 6 570,25 7 950,00 

M18 AL-0

4932430392
1 500 5h - 10h* PROSTOROVÉ IP54 4 107,44 4 970,00 

M18 UBL-0

4933459433
2 500 4h - 6h PLOŠNÉ

PROSTOROVÉ IP56 17 991,74 21 770,00 

M18 IL-0

4932430564
300 17h - 36h* BODOVÉ IP24 2 173,55 2 630,00 

M18 LL-0

4932430563
700 10h - 100h* PLOŠNÉ 

PROSTOROVÉ IP24 2 190,08 2 650,00 

M18 SLED-0

4933459159
1 250 4h - 7h* PLOŠNÉ

PROSTOROVÉ IP54 4 190,08 5 070,00 

M18 TLED-0

4932430361
120 10h - 60h* BODOVÉ IP54 1 190,08 1 440,00 

TRUEVIEW™ OSVĚTLENÍ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

IP53 – Ochrana proti stříkající vodě v ůhlu do 60° od vertikály 
na každé straně
IP54 – Ochrana proti stříkání vodou v libovolném směru 

IP67 – Ochrana při ponoření do vody v hloubce
IP24 - Ochrana proti stříkající vodě z libovolného směru

 OSVĚTLENÍ  OSVĚTLENÍ
Max. světelný 
výkon (Lumen)

Doba 
provozu Režim svícení

Norma 
IP

Možnost 
zavěšení

ONE 
KEY

M12 SAL-0

4933464823
1 400 4h - 7h* PROSTOROVÉ - 5 371,90 6 500,00 

M12 AL-0

4933451394
1 000 3,5h - 15h** PROSTOROVÉ 

BODOVÉ IP54 3 057,85 3 700,00 

M12 TLED-0

4932430360
120 10h - 20h** BODOVÉ IP54 1 140,50 1 380,00 

M12 SL-0

4932430178
220 10h - 20h** BODOVÉ IP24 1 958,68 2 370,00 

M12 LL-0

4932430562
400 9h - 18h** PLOŠNÉ IP24 1 942,15 2 350,00 

M12 UHL-0

4933459432
1 350 4h - 8h** PROSTOROVÉ IP54 4 000,00 4 840,00 

M12 SLED-0

4933451261
750 4h-8h** BODOVÉ IP24 2 066,12   2 500,00 

M12 MLED-0

4933451899
800 3h - 6h** BODOVÉ IP54 2 892,56 3 500,00 

Stavbař l Instalatér l Elektrikář l Automechanik

SÍŤOVÉ OSVĚTLENÍ

* akumulátor M18™ 5.0 Ah        I        ** akumulátor M18™ 9.0 Ah 

Obory
Cena bez 
DPH (Kč)

Cena bez 
DPH (Kč)

Cena bez 
DPH (Kč)

Cena bez 
DPH (Kč)

Cena s 
DPH (Kč)

Cena s 
DPH (Kč)

Cena  
DPH (Kč)

Cena  
DPH (Kč)

Obory

Obory

OSOBNÍ SVÍTILNY Automechanik

Automechanik

Automechanik

* S akumulátorem M12™ 6.0 Ah  |  ** S akumulátorem M12™ 4.0 Ah

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Automechanik

Automechanik

Automechanik

Stavbař

Stavbař

Automechanik

IDEÁLNÍ PRO OBOR:



 

 

 

STRANA 29STRANA 28

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

1

2

3

4

VLASTNOSTI:

 ¡ Hydraulické nůžky na kabely FORCE LOGIC™ umožňuje díky síle 53 kN přeříznutí kabelu za méně 
než 3 sekundy

 ¡ Společností Milwaukee® navržený a vyrobený bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje vyšší 
výkon, delší provozní dobu a delší životnost

 ¡ Dokonalá vyváženost nářadí zaručuje bezpečnost při práci jednou rukou

 ¡ Jednen stroj poskytuje řešení pro řezání hliníkových vodičů vyztužených ocelí (ACSR), ocelových 
vodičů, jemných vláknových kabelů nebo standardních měděných a hliníkových kabelů

 ¡ Rychloupínací čelist umožňuje uživateli znovu nastavit nářadí pro novou aplikaci za méně než 12 sekund

 ¡ Kompaktní design štíhlých čelistí s otočnou hlavou v rozsahu 350° umožňuje snadné řezání 
i v úzkých prostorech

 ¡ Technologie Milwaukee® ONE-KEY™ umožňuje pracovníkům sledovat využití stroje, přijímat upozornění 
na doporučenou údržbu a bezdrátově synchronizovat informace s cloudem

 
HYDRAULICKÉ NŮŽKY NA KABELY

M18 ONEHCC-201C CU/AL-SET | Obj. č. 4933464301 (Dostupné také ve verzi 0)

M18 HKP-201CA | Obj. č. 4933451204

 
HYDRAULICKÝ DĚROVAČ

VLASTNOSTI:

 ¡ Síla děrování 60 kN
 ¡ Maximální průměr děrování 100 mm 

M18 HCC45-522C | Obj. č. 4933459266

 
HYDRAULICKÝ ŘEZAČ
KABELŮ

VLASTNOSTI:

 ¡ Řezná síla 77.8 kN
 ¡ Max. průměr řezání 44 mm

M18 HCCT109/42-522C | Obj. č. 4933459273

   
HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ
KLEŠTĚ 109 KN

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 109 kN
 ¡ Rozsah krimpování 16-400 mm2

M18 HCCT-201C | Obj. č. 4933451194

HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ
KLEŠTĚ NA KABELY

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 53 kN
 ¡ Rozsah krimpování 16-300 mm2

M18 BLHPT-202C | Obj. č. 4933451132

 
BEZUHLÍKOVÝ
HYDRAULICKÝ LIS

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 32 kN
 ¡ Max. lisovaci rozměr v kovu 108 mm 
 ¡ Max. lisovací rozměr v plastu 110 mm

M12 HPT-202C | Obj. č. 4933443085

KOMPAKTNÍ
HYDRAULICKÝ LIS

VLASTNOSTI:

 ¡ Lisovací síla 19 kN
 ¡ Max. lisovaci rozměr v kovu 40 mm 
 ¡ Max. lisovací rozměr v plastu 35 mm

Obj. č. 4932464497
 
KABELOVÉ ŘEZACÍ ČELISTI CU/AL PRO
HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ

VLASTNOSTI:

 ¡ Zaručuje čistý řez bez deformace
 ¡ Max. průměr řezání 38 mm: 4 x 95 mm² Cu / 4 x 70 mm² Al 
 ¡ Umožní udělat až 3000 řezů jedním nožem

M18 HCC75R-502C | Obj. č. 4933459271

 
HYDRAULICKÉ NŮŽKY
NA ZEMNÍ KABELY

VLASTNOSTI:

 ¡ Řezná síla 77.8 kN
 ¡ Max. průměr řezání 75 mm

M18 HCC75-502C | Obj. č. 4933459269

 
HYDRAULICKÉ
NŮŽKY NA ZEMNÍ 
KABELY 

VLASTNOSTI:

 ¡ Řezná síla 77.8 kN
 ¡ Max. průměr řezání 75 mm 

M18 ONEHCC-201C
CU/AL-SET

M18 ONEHCC-201C
ACSR SET

M18 ONEHCC-201C FSW 
SET

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0

Počet dostupných akumulátorů 1 1 1 

Nabíječka Rychlo nabíječka Rychlo nabíječka Rychlo nabíječka

Řezná síla (kN) 53 53 53

Max. průměr řezani (mm) 35 22.5 35

Obj. č. 4933464301 4933464304 4933464309

CENA BEZ DPH 29 833,88 Kč 29 833,88 Kč 32 388,43 Kč

CENA S DPH 36 099,00 Kč 36 099,00 Kč 39 190,00 Kč

Obj. č. CENA BEZ DPH CENA S DPH
Cu / Al standardní kabelové řezací čelisti 
včetně nožů 4932430839 5 239,67 Kč 6 340,00 Kč

Cu / Al standardní řezné nože 4932464498 1 942,15 Kč 2 350,00 Kč 

ACSR kabelové řezací čelisti z vyztužené 
hliníkové oceli včetně nožů 49162773 5 743,80 Kč  6 950,00 Kč

Náhradní nože na ocel a kabely  
pro ACSR čelisti 48440412 2 991,74 Kč  3 620,00 Kč

Řezací čelisti pro EHS vodící/ocelový kabel, 
včetně nožů 49162777  9 428,52 Kč 11 409,00 Kč

Řezací nože pro EHS vodící/ocelový kabel 48442777 5 545,96 Kč 6 711,00 Kč

Řezací čelisti pro FSW ocelová  
lana včetně nožů 49162778  8 631,10 Kč  10 444,00 Kč

Řezací nože pro FSW ocelová lana 48442778  4 891,65 Kč 5 919,00 Kč

29 833,88 Kč BEZ DPH 36 099,00 Kč S DPH

45 297,52 Kč BEZ DPH

71 239,67 Kč BEZ DPH

41 446,28 Kč BEZ DPH

56 000,00 Kč BEZ DPH

61 504,13 Kč BEZ DPH

27 330,58 Kč BEZ DPH

33 719,01 Kč BEZ DPH

31 652,89 Kč BEZ DPH

6 603,31 Kč BEZ DPH

54 810,00 Kč S DPH

86 200,00 Kč S DPH

50 150,00 Kč S DPH

67 760,00 Kč S DPH

74 420,00 Kč S DPH

33 070,00 Kč S DPH

40 800,00 Kč S DPH

38 300,00 Kč S DPH

7 990,00 Kč S DPH



      

K 1000S 
BOURACÍ KLADIVO 
SDS-MAX  

K 1528H 
BOURACÍ KLADIVO 
HEX 28 MMK 850S

KOMBINOVANÉ KLADIVO 
VRTACÍ/SEKACÍ 
SDS-MAX 

K 1530H
BOURACÍ KLADIVO 
HEX 30 MM

STRANA 31STRANA 30

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

SÍŤOVÉ
NÁŘADÍ

VLASTNOSTI:

 ¡ Maximální bezpečnost práce

 ¡ Optimalizovaný systém elektroniky poskytuje maximální 
produktivitu při všech aplikacích  

 ¡ Antivibrační technologie umožňuje celodenní práci, aniž 
by docházelo k vystavení nebezpečným úrovním vibrací

 ¡ Indikátor údržby upozorňující na nutnost provedení údržby  

 ¡ Délka kabelu 6 m
VLASTNOSTI:

 ¡ Antivibrační technologie umožňuje celodenní práci, aniž by 
docházelo k vystavení nebezpečným úrovním vibrací 

 ¡ 1 560 rázů za minutu poskytuje maximální produktivitu 
při všech aplikacích 

 ¡ Délka kabelu 6 m umožňuje práci na pracovní ploše  
větší než 110 m² 

 ¡ Speciální okénko pro přístup k uhlíkům zaručuje snadný servis  

 ¡ Indikátor údržby upozorňující na nutnost provedení údržby 

 ¡ Kufr BMC s kolečky pro snadnou přepravu na pracovišti

ODOLNÁ A KOMPAKTNÍ KLADIVA  
S ENERGIÍ PŘÍKLEPU AŽ 39 J JSOU NAVRŽENÁ PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ ÚKOLY

NOVÁ KLADIVA SDS-MAX:  
K 850S A K 1000S

NOVÁ KLADIVA K-HEX:  
K 1528H A K 1530H

K 850S K 1000S

Příkon  (W) 1 400 1 750

 Počet příklepů při zatížení (př./min) 1 600 - 2 900 1 400 - 1 950

Energie příklepu (EPTA) (J) 11 26

Upínání nářadí SDS-Max SDS-Max

Vibrace při sekání (m/s²) 7,8 6,7

Hmotnost (kg) 9,6 12,7

Dodávaný v Kufr Kufr

Obj. č. 4933464896 4933464120

K 1528H K 1530H

Příkon  (W) 2 100 2 100

 Počet příklepů při zatížení (př./min) 1 560 1 560

Energie příklepu (EPTA) (J) 39 39

Upínání nářadí 28 mm K-Hex 30 mm K-Hex

Vibrace při sekání (m/s²) 8,8 8,4

Hmotnost (kg) 17,2 16,8

Dodávaný v Kufr Kufr

Obj. č. 4933464118 4933464117

22 657,02 Kč bez DPH_________________________

27 415,00 Kč S DPH

24 645,00 Kč bez DPH_________________________

29 820,00 Kč S DPH

31 800,00 Kč bez DPH_________________________

38 478,00 Kč S DPH

31 800,00 Kč bez DPH_________________________

38 478,00 Kč S DPH



   

 

 

 

   

STRANA 33STRANA 32

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

VLASTNOSTI:

 ¡ Odolný MOTOR PROTECTOR s výkonem 1 250 W s ochrannou vrstvou 
epoxidové pryskyřice a ochranou vinutí zaručuje delší provozní životnosti 
nářadí

 ¡ RAPIDSTOP™ dovoluje ukončit práci nářadí až o 50 % rychleji než  
u brusek bez této funkce

 ¡ Nejkompaktnější design značky Milwaukee®  

 ¡ Plynulý rozběh při spuštění nářadí

 ¡ Funkce LINE LOCK OUT™ zabraňuje automatickému spuštění nářadí po 
výpadku napájecí sítě

 ¡ Ochrana proti přetížení zabraňuje přehřátí

 ¡ Bezpečnostní spojka na ochranu uživatele před zpětným rázem

 ¡ Odolnost proti prasknutí a kryt nastavitelný bez použití jiného nářadí zaručují 
rychlé nastavení

 ¡ Antivibrační boční rukojeť zaručuje menší únavu uživatele

ODOLNÝ MOTOR  
PROTECTOR  
S VÝKONEM 1 250 W

RAPIDSTOP™ DOVOLUJE 
OKAMŽITÉ UKONČENÍ 
PRÁCE

BEZPEČNOSTNÍ SPOJKA 
NA OCHRANU UŽIVATELE 
PŘED ZPĚTNÝM RÁZEM

AGV 13-125 XSPDEB | Obj. č. 4933464998

ÚHLOVÁ BRUSKA 1250 W

AGV 13-125 XSPDEB

Příkon  (W) 1 250

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12 000

Průměr kotouče (mm) 125

Max. hloubka řezání (mm) 33

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2.5

FIXTEC Ano

Tlačítko Deadman Ano

Funkce blokování vypínače Ano

Antivibrační systém Ano

Ochrana proti zpětnému rázu Ano

Přepínač Pádlový

Dodávaný v Karton

Obj. č. 4933464998

DOSTUPNÁ TAKÉ  
V KUFRU 

AGV 13-125 XSPDEB KIT | Obj.č. 4933471194

PRACUJTE EFEKTIVNĚJÍ!
NAJDĚTE PRO SVOJE NÁŘADÍ MILWAUKEE® 
VHODNÉ SKLÍČIDLO FIXTEC MILWAUKEE®

NÁŘADÍ

4932399152 4932379877 4932352299

M18 CHPX

M18 CHX

PH 26 T

PH 27

PH 28

PLH 28

PH 30

PLH 32

               DOPORUČENÉ                VOLITELNÉ

6 195,00 Kč S DPH5 119,83 Kč BEZ DPH

5 376,03 Kč BEZ DPH 6 505,00 Kč S DPH



BIMETAL

HCS

HSS

   

   

   

STRANA 35STRANA 34

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

PŘÍSLUŠENSTVÍ DŘEVO

KOV

  OZNAČENÍ OBJ. Č. FOTO 
DÉLKA 

TĚLA (MM) 

ROZTEČ 

ZUBŮ (MM) 

CENA 

BEZ DPH 

CENA 

S DPH 

Tradiční 
T 119 B 4932274353  50 2  86,78 Kč  105,00 Kč

T 111 C 4932254071  75 3  73,55 Kč  89,00 Kč

Řezání zakřivených 

oblouků

T 101 A0 4932373392  50 1,35  98,35 Kč  119,00 Kč

T 119 B0 4932274650  50 2  111,57 Kč  135,00 Kč

Curve 4932430143  75 2,5  231,40 Kč  280,00 Kč

Speciální 4932265312  75 4 / 1,2  136,36 Kč  165,00 Kč

T 244 D 4932346078  75 4  99,17 Kč  120,00 Kč

Rychlé řezání

T 144 D 4932213116  75 4  86,78 Kč  105,00 Kč

T 144 DF 4932373391 75 4  185,95 Kč  225,00 Kč

T 344 D 4932311633 105 4  185,95 Kč  225,00 Kč

T 744 D 4932354745 155 4  466,94 Kč  565,00 Kč

Rychlé a hladké řezy T 234 X 4932430141 91 2,5  172,73 Kč  209,00 Kč

Hladké řezy

bez třisek

T 101 B 4932254061 75 2,5  98,35 Kč  119,00 Kč

T 101 BF 4932373390 75 2,5  206,61 Kč  250,00 Kč

T 101 D 4932274351 75 4  98,35 Kč  119,00 Kč

T 301 CD 4932399306 105 3  197,52 Kč  239,00 Kč

T 301 DL 4932346071 105 4  198,35 Kč  240,00 Kč

Přesné rovné řezy: 

pracovní desky 

v kuchyni

T 101 DP 4932373080 75 4  136,36 Kč  165,00 Kč

T 101 DP SP. 4932373388 105 4  231,40 Kč  280,00 Kč

Řezání kuchyňských 

pracovních desek - zuby 

směrované opačně

T 101 BR 4932346079 75 2,5  111,57 Kč  135,00 Kč

T 101 BR SP. 4932348072 105 2,5  206,61 Kč  250,00 Kč

Parkety a laminátové 

podlahy

T 101 A0 4932373392 50 1,35  98,35 Kč  119,00 Kč

Speciální 4932373083 60 1,9  206,61 Kč  250,00 Kč

OZNAČENÍ OBJ. Č. FOTO 
DÉLKA 

TĚLA (MM) 

ROZTEČ 

ZUBŮ  

(MM) 

CENA 

BEZ DPH 

CENA 

S DPH

Tradiční 

T 118 G 4932274652  55 0,7 86,78 Kč 105,00 Kč

T 118 A 4932254063  55 1,2 86,78 Kč 105,00 Kč

T 118 AF 4932340011 55 1,2 136,36 Kč 165,00 Kč

T 118 A SP. 4932345826 66 1,2 136,36 Kč 165,00 Kč

T 318 A 4932399307 105 1 147,93  Kč 179,00 Kč

T 118 B 4932254064 55 2 86,78 Kč 105,00 Kč

T 118 BF 4932340012 55 2 136,36 Kč 165,00 Kč

T 101 A SP. 4932274651 75 2,5 206,61 Kč 250,00 Kč

 Univerzální  

T 123 XF 4932430142 91 2,5/1,8 172,73 Kč 209,00 Kč

T 318 AF 4932274654 105 1,2 172,73 Kč 209,00 Kč

T 318 BF 4932274653 105 2 172,73 Kč 209,00 Kč

T 718 AF 4932373086 155 1 256,20 Kč 310,00 Kč

Řezání zakřivených 

oblouků

T 218 A 4932346082  55 1,2 99,17 Kč 120,00 Kč

T 227 D 4932346081  75 3 136,36 Kč 165,00 Kč

Hliník T 127 D 4932274315  75 3 123,14 Kč 149,00 Kč

PILOVÉ PLÁTKY

BIMETAL - vysoce flexibilní spojení rychlořezné 
ocele (HSS) na zubech a ocele s vysokým obsahem 
uhlíku (HCS) v těle plátku.Pilové plátky z bimetlu 
zajišťují maximální trvanlivost a výkon ve většině 
náročných aplikací - tvrdé dřevo, kovy a neželezné 
kovy.

HCS - vysoce uhlíková ocel pro zpracování měkkých 
materiálů jako je dřevo, dřevovláknitá deska, měkké plasty.

HSS - vysokorychlostní ocel pro použití na tvrdých 
materiálech - kovy, neželezné kovy, hliník.

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

BIMETAL

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS



STRANA 37STRANA 36

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

NÁŘADÍ PILOVÉ KOTOUČE

FOTO INFORMACE O PRODUKTU FOTO Obj. č.
PRŮMĚR 
KOTOUČE

 (MM)

PRŮMĚR 
OTVORU

 (MM)

POČET 
ZUBŮ

ŠÍŘKA ŘEZU
 (MM) MATERIÁL

CENA  
BEZ DPH 

(Kč)

CENA  
S DPH  
(Kč) 

Obj. č.: 4933448225

4932430719 140 20 18 1,3 Dřevo 222,31 269,00

Popis: M12 CCS44 - M12 FUEL  
Okružní pila

Průměr řezného 
kotouče (mm): 140

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 20

Cena bez DPH 5 603,31 Kč

Cena s DPH 6 780,00 Kč

Obj. č. 4933451729

4932451728 254 30 60 2,4 Dřevo 785,12 950,00

Popis: M18 FMS254 - M18 FUEL Pokosová 
pila 254 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 254

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 19 413,22 Kč

Cena s DPH: 23 490,00 Kč

Obj. č. 4933459619

Popis: M18 FMS190 - M18 FUEL 
Pokosová pila 190 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 190

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 15 280,99 Kč 

Cena s DPH: 18 490,00 Kč

Obj. č. 4933464725

Popis: M18 FCS66 - M18 FUEL 
Kotoučová pila 66 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 190

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 10 900,00 Kč

Cena s DPH: 13 189,00 Kč

Obj. č. 4933464589

Popis: M18 BLC66 - M18 Kotoučová pila
 66 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 190

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 7 677,69 Kč

Cena s DPH: 9 290,00 Kč

Obj. č. 0638051

Popis: SCS 65 Q - Okružní pila 190 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 190

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 9 396,69 Kč

Cena s DPH: 11 370,00 Kč

4932256387 190 30 16 2,4 Dřevo 586,78 710,00

4932327969 190 30 24 2,4 Dřevo 619,83 750,00

4932256388 190 30 48 2,8 Dřevo 925,62 1 120,00

4932346512 190 30 54 2,8 Dřevo, 
Hliník 1 363,64 1 650,00

4932430430 190 30 24 2,0 Dřevo 351,24 425,00

4932464276 190 30 24 1,9 Dřevo 493,39 597,00

4932459544 190 30 40 2,8 Dřevo 595,04 720,00

NÁŘADÍ PILOVÉ KOTOUČE

FOTO INFORMACE O PRODUKTU FOTO Obj. č.
PRŮMĚR 
KOTOUČE

 (MM)

PRŮMĚR 
OTVORU

 (MM)

POČET 
ZUBŮ

ŠÍŘKA ŘEZU
 (MM) MATERIÁL

CENA  
BEZ DPH 

(Kč)

CENA  
S DPH 
(Kč)

Obj. č. 4933459192

48404080 150 20 34 1,6 Kov 1 363,64 1 650,00

Popis: M18 FMCS - M18 FUEL  
Pila na kov

Průměr řezného 
kotouče (mm): 150

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 20

Cena bez DPH 7 851,24 Kč

Cena s DPH 9 500,00 Kč

Obj. č. 4933451429

4932352313 165 15,87 24 1,6 Dřevo 479,34 580,00

Popis: M18 CCS66 - M18 FUEL  
Okružní pila 55 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 165

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 15,87

Cena bez DPH: 8 074,38 Kč

Cena s DPH: 9 770,00 Kč

Obj. č. 4933419134

4932352314 165 15,87 40 1,6 Dřevo 665,29 805,00

Popis: HD18 CS - M18 Heavy Duty 
Okružní pila 55 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 165

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 15,87

Cena bez DPH: 5 272,73 Kč

Cena s DPH: 6 380,00  Kč

Obj. č. 4933419022

48404015 165 15,87 48 1,6 Kov 1 785,12 2 160,00

Popis: HD28 CS  - M28 Heavy duty 
Okružní pila

Průměr řezného 
kotouče (mm): 165

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 15,87

Cena bez DPH: 6 231,40 Kč

Cena s DPH: 7 540,00 Kč

Obj. č. 4933446780

4932352839 216 30 24 3,2 Dřevo 892,56 1 080,00Popis: M18 SMS216 - M18 Heavy duty 
pokosová pila 216 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 216

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

4932430720 216 30 48 3,2 Dřevo 909,09 1 100,00Cena bez DPH: 13 363,64 Kč 

Cena s DPH: 16 170,00 Kč

Obj. č. 4933471055

4932352840 216 30 48 2,8 Dřevo 1 090,91 1 320,00Popis: MS 216 - Posuvna pokosová pila 
216 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 216

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

4932352841 216 30 80 2,8 Dřevo,  
Hliník 2 471,07 2 990,00Cena bez DPH: 12 699,00 Kč

Cena s DPH: 15 366,00 Kč

VYBERTE SI NEJVHODNĚJŠÍ PILOVÉ KOTOUČE PRO VAŠE NÁŘADÍ 



KOTOUČE PRO KOMPAKTNÍ 
KOTOUČOVOU PILU M12 FCOT

   

   

   

   

   

STRANA 39STRANA 38

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

 ¡ Pájený diamantový kotouč určený 
pro širokou škálu materiálů jako 
PVC, žula, dlaždice, tvrdý umělý 
kámen, kompozitní materiály, 
sádrokarton, tenké dřevo, závitové 
tyče a plechy

 ¡ Výjimečný řezný výkon díky 
extrémně vysoké koncentraci 
diamantů

 ¡ Díky geometrii zubů se kotouč 
zahřívá méně než turbo kotouče, 
což zajišťuje delší životnost

 ¡ Tloušťka 1 mm pro rychlejší řez 
a menší ztrátu materiálu

 ¡ Pro řezání do kovu, plechu 
a závitových tyčí

 ¡ Vhodné pro nerezovou ocel

 ¡ 5 ks v balení

 ¡ Univerzální kotouč pro práci 
v širokém spektru materiálů: 
dřevo, tvrdé plasty, překližka 
a sádrokartonové desky 

 ¡ Nevhodné pro žulu, dlaždice nebo 
mramor

 ¡ Univerzální kotouč pro základní 
aplikace

 ¡ Okraj kotouče typ turbo zajišťuje 
čistý řez na keramických dlaždicích 
a spojích

 ¡ Kotouč vhodný pro práci 
s porcelánem

 ¡ Velmi přesné a precizní řezy

Obj. č. 4932471333 

DIAMANTOVÝ KOTOUČ MULTI 
MATERIAL DHMM 76 MM

Obj. č. 4932464717  

ŘEZNÝ KOTOUČ NA KOV 
76 X 1,0 MM

Obj. č. 4932464716  

KARBIDOVÝ KOTOUČ 
76 MM

Obj. č. 4932464715  

DIAMANTOVÝ KOTOUČ DHTS 
76 MM

446,28 Kč BEZ DPH

122,31 Kč BEZ DPH

198,35 Kč BEZ DPH

320,66 Kč BEZ DPH

540,00 Kč S DPH

148,00 Kč S DPH

240,00 Kč S DPH

388,00 Kč S DPH

NÁŘADÍ PILOVÉ KOTOUČE

FOTO INFORMACE O PRODUKTU FOTO Obj. č.
PRŮMĚR 
KOTOUČE

 (MM)

PRŮMĚR 
OTVORU

 (MM)

POČET 
ZUBŮ

ŠÍŘKA ŘEZU
 (MM) MATERIÁL

CENA  
BEZ DPH

(Kč)

CENA  
S DPH
(Kč)

Obj. č.: 4933451117

Popis: CS 85 SB - Okružní pila 235 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 235

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH 6 801,65 Kč

Cena s DPH 8 230,00 Kč

Obj. č. 4933451116

Popis: CS 85 CBE - Okružní pila
 235 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 235

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 9 388,43 Kč

Cena s DPH: 11 360,00 Kč

Obj. č. 4933464722

Popis: M18 FTS210 - One-key M18 FUEL 
Stolní pila

Průměr řezného 
kotouče (mm): 210

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 19 584,00 Kč

Cena s DPH: 23 697,00 Kč

Obj. č. 4933416880

Popis: HD28 MS - M28 Heavy duty Pilka 
na suché řezání kovu

Průměr řezného 
kotouče (mm): 174

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 20

Cena bez DPH: 8 214,88 Kč

Cena s DPH: 9 940,00 Kč

Obj. č. 4933440615

Popis: MCS 66 - Pilka na suché  
řezání kovu

Průměr řezného 
kotouče (mm): 203

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 15,87

Cena bez DPH: 11 570,25 Kč

Cena s DPH: 14 000,00 Kč

Obj. č. 4933419225

Popis: CS 60 - Okružní pila 184 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 184

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 6 033,06 Kč

Cena s DPH: 7 300,00 Kč

Obj. č. 4933471052

Popis: MS 304 DB - Posuvná pokosová pila 
s duálním zkosením 305 mm

Průměr řezného 
kotouče (mm): 305

Průměr otvoru 
kotouče (mm): 30

Cena bez DPH: 23 801,65 Kč

Cena s DPH: 28 800,00 Kč

4932451725 235 30 24 2,6 Dřevo 421,49 510,00

4932451726 235 30 40 2,6 Dřevo 479,34 580,00

4932451727 235 30 60 2,6 Dřevo 537,19 650,00

4932464174 210 30 24 2,6 Dřevo 1 115,70 1 350,00

48404016 174 20 36 1,65 Kov 1 702,48 2 060,00

48404017 174 20 50 1,65 Kov 2 685,95 3 250,00

48404515 203 15,87 42 1,8 Kov 1 454,55 1 760,00

48404520 203 15,87 50 1,8 Kov 1 669,42 2 020,00

4932352327 184 30 24 1,8 Dřevo 747,93 905,00

4932352328 184 30 48 1,8 Dřevo 1 148,76 1 390,00

4932352329 184 30 54 2,0 Dřevo 1 479,34 1 790,00

4932352141 305 30 60 3,2 Dřevo 2 892,56 3 500,00

4932352142 305 30 100 3,2 Dřevo 3 033,06 3 670,00

4932352143 305 30 96 3,2 Dřevo, 
Hliník 3 404,96 4 120,00



   

   

   

         

   

   

   

         

85,12 Kč Bez DPH_________________________

103,00 Kč S DPH

230,58 Kč Bez DPH_________________________

279,00 Kč S DPH

102,48 Kč Bez DPH_________________________

124,00 Kč S DPH

644,63 Kč Bez DPH_________________________

780,00 Kč S DPH

STRANA 41STRANA 40

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

RUČNÍ
NÁŘADÍ

PRODUKTIVITA
ČEPEL Z NEREZOVÉ OCELI - OSTROST OPTIMALIZOVANÁ PRO DLOUHODOBOU   

VYNIKAJÍCÍ ABSORBCE NÁRAZU
POSTUPNĚ ZPOMALUJE NÁŘADÍ PŘÍ PÁDU AŽ K ÚPLNÉMU ZASTAVENÍ

AUTOMATICKÁ BLOKÁDA ZAPÍNÁNÍ  
ZABRAŇUJE SAMOVOLNÉMU OTEVÍRÁNÍ ZÁMKU - OTOČNÝ UZÁVĚR  

PRO POVOLENÍ BLOKACE 

OTOČNÁ KARABINKA
ZABRAŇUJE ZAMOTÁNÍ BĚHEM PRÁCE

STABILITA
KONSTRUKCE „FULL-TANG” - ČEPEL PROCHÁZÍ CELOU DÉLKOU RUKOJETI

POHODLÍ SKLADOVÁNÍ
KAŽDÝ NŮŽ JE DODÁVÁN V OCHRANNÉM POUZDRU A MÁ OČKO NA BEZPEČNOSTNÍ ZÁVĚS 

NOŽE S PEVNOU ČEPELÍ

ZÁVĚS NÁŘADÍ

SYSTÉM QUICK-CONNECT:  
RYCHLÉ A POHODLNÉ PŘIPOJENÍ NÁŘADÍ

Obj. č. 4932464828 

NŮŽ S PEVNOU  
ČEPELÍ

Obj. č. 4932471429 

ZÁVĚS NÁŘADÍ QUICK CONNCECT 
DO 4,5 KG

Obj. č. 4932471351 
ZÁVĚS NÁŘADÍ  
DO 4,5 KG

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
QUICK-CONNECT  
K NÁŘADÍ S OČKEM NA ZÁVĚS

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
QUICK-CONNECT  
K NÁŘADÍ S MALÝM OČKEM NA ZÁVĚS

Obj. č. 4932464829 

ZAHNUTÝ NŮŽ  
S PEVNOU ČEPELÍ 

Obj. č. 4932464830  

NŮŽ S PEVNOU  
ČEPELÍ HARDLINE™

Obj. č. 4932471433
KOLEČKA 1-1/2” 
K NÁŘADÍ  
DO 1 KG – 5 KS

Obj. č. 4932471434
KOLEČKA 2” 
K NÁŘADÍ 
DO 1 KG – 5 KS

Obj. č. 4932471431
ÚCHYT QUICK 
CONNECT K 
NÁŘADÍ  
2,25 KG – 5 KS

Obj. č. 48228860
SAMOLEPÍCÍ 
PÁSKA 3,6 M

183,47 Kč Bez DPH_________________________

222,00 Kč S DPH

Obj. č. 4932471430
DRŽÁK K NÁŘADÍ QUICK CONNECT 
DO 2,25 KG  
– 3 KS

 ¡ Univerzální nůž pro širokou škálu prácí

 ¡ 10 cm ostří z nerezové oceli

 ¡ Ergonomická rukojeť pro bezpečné uchopení

 ¡ Čepel prochází celou délkou rukojeti - zvýšená odolnost 
konstrukce nože

 ¡ Dodáváno v ochranném pouzdru

 ¡ Očko pro upevnění závěsu nářadí

 ¡ Zahnutá čepel z nerezové oceli - ideální k odstraňovaní izolace

 ¡ Velká, ergonomická rukojeť - umožňuje práci  
v ochranných rukavicích

 ¡ Čepel prochází celou délkou rukojeti - zvýšená odolnost  
konstrukce nože

 ¡ Dodáváno v ochranném pouzdru

 ¡ Očko pro upevnění závěsu nářadí

 ¡ Systém Quick-Connect: karabina na obou stranách závěsu umožňuje  
rychlou výměnu nářadí

 ¡ Široká škála příslušenství vám umožní připojit jakékoliv nářadí

 ¡ Ostří 12 cm z ocele AUS-8 – z velmi trvanlivé nerezové 
oxidované ocele

 ¡ Ergonomická rukojeť pro bezpečné uchopení

 ¡ Čepel prochází celou délkou rukojeti - zvýšená odolnost 
konstrukce nože

 ¡ Dodáváno v ochranném pouzdru

 ¡ Očko pro upevnění závěsu nářadí

Obj. č. 4932471352 
ZÁVĚS NÁŘADÍ  
DO 6,8 KG

Obj. č. 4932471353 
ZÁVĚS NÁŘADÍ
DO 15,8 KG

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
QUICK-CONNECT  
K NÁŘADÍ BEZ OČKA NA ZÁVĚS

Dostupné od 08.2019

BAREVNÉ OZNAČENÍ
SNADNÁ IDENTIFIKACE HMOTNOSTNÍ KAPACITY ŠŇŮRY

653,00 Kč S DPH

653,00 Kč S DPH

876,00 Kč S DPH

2 145,00 Kč S DPH

 539,63 Kč BEZ DPH

 539,63 Kč BEZ DPH

  723,97 Kč BEZ DPH

1 773,08 Kč BEZ DPH

481,82 Kč BEZ DPH 516,53 Kč BEZ DPH 641,32 Kč BEZ DPH583,00 Kč S DPH 625,00 Kč S DPH 776,00 Kč S DPH



Nemagnetické Magnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 200 240 40 60 80 100 120 180 200 240

Madlo 0 0 1 0 2 2 2 2 0 0 1 0 2 2 2 2
Obj.č. 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070 4932459072 4932459074 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459073 4932459075

Cena bez DPH 1 119,83 Kč 1 260,33 Kč 1 421,49 Kč 1 603,31 Kč 1 975,21 Kč 2 520,66 Kč 2 851,24 Kč 3 198,35 Kč 1 421,49 Kč 1 537,19 Kč 1 657,02 Kč 1 892,56 Kč 2 371,90 Kč 2 909,09 Kč 3 256,20 Kč 3 595,04 Kč

Cena s DPH 1 355,00 Kč 1 525,00 Kč 1 720,00 Kč 1 940,00 Kč 2 390,00 Kč 3 050,00 Kč 3 450,00 Kč 3 870,00 Kč 1 720,00 Kč 1 860,00 Kč 2 005,00 Kč 2 290,00 Kč 2 870,00 Kč 3 520,00 Kč 3 940,00 Kč 4 350,00 Kč

KOVOVÁ VÝZTUŽ
NEJVYŠŠÍ ŽIVOTNOST KONSTRUKCE

LIBELA SHARPSITE™
NEJLEPŠÍ ČITELNOST A NÁRAZUVZDORNOST

ODOLNÉ, ŠIROKÉ MADLO
PRO SNADNÉ PŘENÁŠENÍ A ZAVĚŠENÍ VODOVÁHY 

PRECIZNĚ FRÉZOVANÉ  
MĚŘÍCÍ PLOCHY
GARANTOVANÁ PŘESNOST 0,5 MM/M  
V NORMÁLNÍ A OTOČENÉ POLOZE 

MAGNETY Z PRVKŮ  
VZÁCNÝCH ZEMIN
EXTRÉMNĚ VÝKONNÉ MAGNETY

STRANA 43STRANA 42

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

Nemagnetické Magnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 200 40 60 100 180

Obj.č. 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095 4932459590 4932464854 4932464855 4932464856 4932464857

Cena bez DPH 259,50 Kč 321,49 Kč 385,95 Kč 414,88 Kč 504,96 Kč 685,95 Kč 761,16 Kč 335,54 Kč 386,78 Kč 518,18 Kč 908,26 Kč

Cena s DPH 314,00 Kč 389,00 Kč 467,00 Kč 502,00 Kč 611,00 Kč 830,00 Kč 921,00 Kč 406,00 Kč 468,00 Kč 627,00 Kč 1 099,00 Kč

VODOVÁHY SLIM
UNIVERZÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÉHO UŽIVATELE

VODOVÁHY REDSTICK™ BACKBONE
NEJVYŠŠÍ KVALITA PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ APLIKACE

KONCOVKY
CHRÁNÍ VODOVÁHU PŘI PÁDU

2 ROBUSTNÍ AKRYLOVÉ LIBELY
ODOLNOST VŮČI PÁDU A UV ZÁŘENÍ

PRECIZNĚ FRÉZOVANÉ MĚŘÍCÍ 
PLOCHY 
ZARUČUJÍ PŘESNOST MĚŘENÍ (DO 120 CM)

ZÁKLADNA VE TVARU V
PRO SNADNE UMÍSTĚNÍ VODOVAHY  
NA ROURÁCH/TRUBKÁCH



NOVINKY V SYSTÉMU 

PACKOUT 

TM

   

   

   

         

STRANA 45STRANA 44

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

MĚŘÍCÍ PÁSMA MILWAUKEE®

VYBERTE SI PÁSMO VHODNÉ PRO VÁŠ ÚKOL

MĚŘÍCÍ PÁSMO STUD

ORAGNIZÉRY SLIM PACKOUT™

Obj. č. 4932471428
PĚNOVÉ VLOŽKY PACKOUT™

CHLADÍCÍ TAŠKA 
PACKOUT™ BATOH PACKOUT™

TAŠKA PRO ŘEMESLNÍKY 
PACKOUT™ S KAPSOU 
NA NOTEBOOK

MĚŘÍCÍ PÁSMO PREMIUM

MĚŘÍCÍ PÁSMO AUTO LOCK

MĚŘÍCÍ PÁSMO PRO COMPACT

MĚŘÍCÍ PÁSMO LED

MĚŘÍCÍ PÁSMO SLIM

 ¡ Technologie EXO360™ - zajišťuje nejvyšší trvanlivost páma

 ¡ Pásmo se neláme při vysunutí až na 3 m

 ¡ Plně zesílené pouzdro z plastu ABS testované v extrémních 
podmínkách - vydrží pád z výšky 24 m!

 ¡ Patentovaný systém zastavování pásma prstem

 ¡ Automatický zámek - pro uvolnění pásma musíte 
stisknout tlačítko

 ¡ Nylonový povrch chrání pásmo proti vodě a nečistotám

 ¡ Pouzdro z ABS zajišťuje odolnost proti pádu a vysoký 
komfort používání

 ¡ Světlo 19 LUX LED usnadňuje čtení měření na tmavých místech

 ¡ Kompaktní rozměry

 ¡ Magnet na zadní straně pouzdra umožňuje připevnění na kovové 
skříňky na nářadí a jiné kovové povrchy

 ¡ Nylonový povrch chrání pásmo proti vodě a nečistotám

 ¡ Kompaktní rozměry a vysoká ergonomie

 ¡ Silnější písmo usnadňuje čtení

 ¡ Nylonový povrch pro lepší trvanlivost

 ¡ 5 bodové vyztužení pouzdra

 ¡ Kompaktní a ergonomický tvar

 ¡ Nylonový povrh zajišťuje delší životnost pásma

 ¡ Pouzdro ABS pro větší pohodlí a odolnost

 ¡ 4 bodové vyztužení pouzdra

 ¡ Plochá základna pro stabilitu při vodorovném měření 

 ¡ Silný, dvojitý magnet

 ¡ Patentovaný systém zastavování pásma prstem

 ¡ Architektonické měřítko usnadňuje konverzi hodnot

 ¡ Vylepšený háček, který nepoškozuje kapsu

 ¡ Nylonový povrch pro lepší trvanlivost

OBJ.Č. DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

48227703 3 m 120,66 Kč 146,00 Kč

48227705 5 m (19 mm) 150,41 Kč 182,00 Kč

48227706 5 m (25 mm) 166,12 Kč 201,00 Kč

48227708 8 m 198,35 Kč 240,00 Kč

OBJ.Č. DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

48229905 5 m 479,34 Kč 580,00 Kč

48229908 7.5 m  570,25 Kč 690,00 Kč

OBJ.Č. DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

48227305 5 m 404,13 Kč 489,00 Kč

48227308 8 m 461,98 Kč 559,00 Kč

48227310 10 m 570,25 Kč 690,00 Kč

OBJ.Č. DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

4932464663 5 M 221,49 Kč 268,00 Kč

4932464664 8 M  264,46 Kč 320,00 Kč

OBJ.Č. DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

4932459591 3 m 157,85 Kč 191,00 Kč

4932459592 5 m (19 mm) 207,44 Kč 251,00 Kč

4932459593 5 m (25 mm) 227,27 Kč 275,00 Kč

4932459594 8 m 285,12 Kč 345,00 Kč

Rozměry (mm) 380 x 420 x 330

Obj.č. 4932471132

Cena bez DPH 2 290,48 Kč

Cena S DPH 2 771,00 Kč

Rozměry (mm) 380 x 240 x 500

Obj.č. 4932471131

Cena bez DPH 3 393,77 Kč

Cena S DPH 4 106,00 Kč

Rozměry (mm) 430 x 290 x 420

Obj.č. 4932471130

Cena bez DPH 3 393,77 Kč

Cena S DPH 4 106,00 Kč

OBJ.Č. DÉLKA CENA BEZ DPH CENA S DPH

48226602 3 m 172,73 Kč 209,00 Kč

Ú
R

O
V

E
Ň

 P
O

K
R

O
Č

IL
O

S
T
I 

OCHRANA  
IP65™

PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ
SYSTÉM

KOLA  
23 CM

PEVNÁ 
KONSTRUKCE

 ¡ Plochý design je ideální pro ukládání drobných předmětů 

 ¡ IP65 - ochrana proti dešti, nečistotám a náročným 
povětrnostním podmínkám 

 ¡ Tvarovaný kryt, který zabraňuje přesouvání obsahu 
během přepravy

 ¡ Průhledný kryt pro snadnou identifikaci obsahu

 ¡ Středový prostor pro delší příslušenství, jako jsou pilové 
plátky nebo šrouby

 ¡ Pěnové vložky umožňující více organizované a bezpečnější 
skladování nářadí

 ¡ Jedno balení obsahuje 2 pěnové vložky

 ¡ Kompatibilní s:  
PACKOUT 2 (4932464079) – 4 vložky 
PACKOUT 3 (4932464080) – 2 vložky

 ¡ Přizpůsobte si ukádání ve 4 jednoduchých krocích:

1. Obkreslete tvar nářadí značkovačem INKZALL™

2. Vyřízněte pěnu odlamovacím nožem  
do vyhovující hloubky

3. Odeberte vrstvu pěny

4. Do vzniklého otvoru umístěte nářadí

 ¡ Přídavná izolační vrstva udržuje 
chlad až 24 hodin

 ¡ Ramenní popruh pro pohodlné 
nošení

 ¡ Speciální vnitřní vrstva proti 
prosakování

 ¡ Svorka pro měřicí pásmo slouží 
také jako otvírák na lahve

 ¡ 48 kapes, z toho 2 zesílené, ideální 
pro ukládání elektronických zařízení

 ¡ Polstrovaná zadní část batohu, 
popruhy Heavy Duty, nastavitelný 
hrudní popruh a pás k připevnění 
batohu k kufru

 ¡ 58 kapes, včetně zesílené přihrádky 
na elektronické přístroje pro 
pohodlnou přepravu notebooků 
nebo tabletů

 ¡ Zpevněná kapsa na boku tašky 
- pro uložení křehkých předmětů, 
jako jsou brýle

Organizér Slim PACKOUT™ - velký Organizér Slim PACKOUT™ - střední
Rozměry (mm) 416 x 64 x 502 248 x 64 x 416

Obj.č. 4932471064 4932471065

Cena bez DPH 1 272,73 Kč 825,62 Kč
Cena S DPH 1 540,00 Kč 999,00 Kč

1 2 3 4

398,00 Kč S DPH328,92 Kč BEZ DPH



   

  

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

STRANA 47STRANA 46

Obj. č. 4933464138

 
M12 FPDXKIT-202X
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA S RYCHLOVÝMĚNNÝM 
SKLÍČIDLEM

Obj. č. 4933464619

 
M12 FCOT-422X
KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ 
OKRUŽNÍ PILA

Obj. č. 49162767

GUMOVÁ OCHRANA
PRO RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj. č. 4932451568

SET NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
PRO AUTOMOBILY

Obj. č. 4932352861

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
SHOCKWAVE™  
IMPACT DUTY™
10 KS

NEJVÝKONNĚJŠÍ 
UTAHOVÁK 1/2"  

NA TRHU:  
1898 NM!

TŘI HLAVY PRO 
RŮZNÁ UPLATNĚNÍ

HMOTNOST POUZE 1,1 KG  
226 MM DÉLKA  
KOTOUČ 76 MM  
20 000 OT./MIN

UTAHOVACÍ 
MOMENT 

 DO 339 NM

17/19/21 MM 

PRVNÍ NA TRHU 
AKUMULÁTOROVÁ 

RÁČNA 1/2´´

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. č. 4932430907

SADA BITŮ - 56 KS

Obj. č. 4932471333

DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
MULTI MATERIAL  
DHMM 76 MM

Obj. č. 4932352376

SADA VRTÁKŮ 
THUNDERWEB HSS-G 
19 KS

Obj. č. 4932464717

ŘEZNÉ KOTOUČE 
NA KOV  
76 X 1,0 MM - 5 KS

6

2

3

8

7

5

Automobilový průmysl se vyznačuje rychlým vývojem technologie.  
To je důvod, proč neustále zlepšujeme naše nářadí 
a příslušenství.

Pro Milwaukee® je nejdůležitější věcí inovace. Nikdy nepřestáváme hledat nová, lepší řešení pro 
zlepšení práce profesionálů, kteří nám důvěřovali.

Chceme, aby nástroje Milwaukee® byly výkonnější a ještě trvanlivější a jejich baterie vynikly kvůli 
jejich výjimečnému výkonu. Volbou nářadí Milwaukee® získáte záruku, že budou pracovat na 
každém pracovišti. 

5. LAMELOVÝ BRUSNÝ KOTOUČ SLC 50/125
 4932430408

6. SET NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ PRO  AUTOMOBILY 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 1/2'' 3 KS 

 4932451568

8. PILOVÝ PLÁTEK 150 MM X 5 KS
 48005788

7. M18 ONEFHIWF12-502X RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM KROUŽKEM 

4933459727

1. SADA RÁČNY 1/4˝ A METRICKÝCH
A PALCOVÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (50 KS)

 4932464944

2. M18 FHSAG125XPDB-552X ÚHLOVÁ BRUSKA 
125 MM S KOLÉBKOVÝM PŘEPÍNAČEM  
4933471080

3. M12 UHL-0 SVĚTLO POD KAPOTU LED 
 4933459432

4. DLOUHÉ KLEŠTĚ
 48226101

AUTOMECHANIKA

Obj. č. 4933464616

 
M12FIWF12-422X 
KOMPAKTNÍ
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj. č. 4933459800

 
M12 FIR12-0
KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"

Obj. č. 4933459727

  
M18 ONEFHIWF12-502X
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM
KROUŽKEM 

VYBAVENÍ PRO

15 347,11 Kč BEZ DPH 7 355,37 Kč BEZ DPH 5 165,29 Kč BEZ DPH

8 719,01 Kč BEZ DPH

446,28 Kč BEZ DPH122,31 Kč BEZ DPH661,16 Kč BEZ DPH1 561,98 Kč BEZ DPH

8 182,00 Kč BEZ DPH

1 694,21 Kč BEZ DPH785,12 Kč BEZ DPH714,88 Kč BEZ DPH

18 570,00 Kč S DPH 8 900,00 Kč S DPH 6 250,00 Kč S DPH

10 550,00 Kč S DPH

540,00 Kč S DPH148,00 Kč S DPH800,00 Kč S DPH1 890,00 Kč S DPH

9 900,00 Kč S DPH

2 050,00 Kč S DPH950,00 Kč S DPH865,00 Kč S DPH



 

 

 

 

STRANA 49STRANA 48

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

Obj. č. 4933459823

 
M12 FID-202X 
KOMPAKTNÍ 1/4˝ ŠESTIHRANNÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj. č. 4933451510
T

 
M12 CH-602X 
KOMPAKTNÍ KLADIVO SDS-PLUS 

Obj. č. 4933459277
 

LDM 45 
45 M LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

Obj. č. 4933459802

 
M12 FPD-202X 
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 

KOMPAKTNÍ 
VELIKOST  
130 MM

ENERGIE 
PŘÍKLEPU 1.1 J
HMOTNOST S 

AKUMULÁTOREM 
1.9 KG 

NORMA  
IP54

16 NASTAVENÍ 
KROUTÍCÍHO 
MOMENTU 

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. č. 4932459781

RÁZOVÝ NÁSTAVEC 
KNUCKLE™ 

Obj. č. 4932430001

SADA SEKÁČŮ  
SDS-PLUS 

Obj. č. 48325032

ADAPTER NÁSTAVCŮ 
Z ¼” HEX NA ¼” 
ČTYŘHRAN  

Obj. č. 4932459063

MAGNETICKÁ 
VODOVÁHA 
REDSTICK™ 
BACKBONE 60CM  

Obj. č. 4932464916

LAPAČ PRACHU 
SDS-PLUS 

Obj. č. 4932352822

SADA 
MAGNETICKÝCH 
NÁSTAVCŮ 
SHOCKWAVE  

Obj. č. 4932459597

VODOVÁHA POCKET   

Obj. č. 4932451464

ČTYŘBŘITÉ VRTÁKY 
SADA SDS-PLUS  
7 KS

Obj. č. 4932430855

ŠROUBOVACÍ BITY 
SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™  
PH2 50 MM X 10 KS 
 

Obj. č. 48223721

INKZALL™ 
ZNAČKOVAČ ŽLUTÝ 

Obj. č. 4932464240

SADA BITŮ 
SHOCKWAVE  
32 KS 

6

2

3

9

10

11

8

7

5

Milwaukee® mění tvář trhu HVAC. Díky tomu, že naši specialisté jsou 
v neustálém kontaktu s uživateli, můžeme lépe pochopit, co potřebují 
a jak můžeme zlepšit jejich práci. 

Víme, jaké výzvy čekají na instalatéry každý den.

Díky jedinečným a inovativním technologickým řešením společnost Milwaukee® poskytuje instalatérům elektrické 
nářadí a příslušenství přizpůsobené jejich individuálním potřebám a preferencím pracovního stylu pro maximální 
produktivitu.

1. M12 CH-602X KOMPAKTNÍ KLADIVO SDS-PLUS 
 4933451510

2. ČTYŘBŘITÉ VRTÁKY SADA SDS-PLUS 7 KS  
4932451464

3. C12 PC-0 KOMPAKTNÍ ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRUBKY

 4933411920

4. LDM 45 45 M LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI
 4933459277

5. M12 FPD-202X KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

 4933459802

6. SADA BITŮ SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 32 KS 
 4932464240

7. C12 HZ-202C KOMPAKTNÍ PILKA NA KOV 
HACKZALL™ 

 4933441195

8. L4 HL-201 USB NABÍJECÍ ČELOVKA  
4933459443

9. M12 FID-202X KOMPAKTNÍ 1/4˝  
ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK   

 4933459823

10. SADA MAGNETICKÝCH NÁSTAVCŮ 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 5 KS 
4932352822

11. M12 SI-201C KOMPAKTNÍ PÁJEČKA  
 4933459761

INSTALATÉRAVYBAVENÍ PRO

695,00 Kč S DPH574,38 Kč BEZ DPH

89,00 Kč S DPH73,55 Kč BEZ DPH 1 860,00 Kč S DPH1 537,19 Kč BEZ DPH

1 270,00 Kč S DPH1 049,59 Kč BEZ DPH

280,00 Kč S DPH231,40 Kč BEZ DPH 99,00 Kč S DPH81,82 Kč BEZ DPH

665,00 Kč S DPH549,59 Kč BEZ DPH

1 100,00 Kč S DPH909,09 Kč BEZ DPH 479,00 Kč S DPH395,87 Kč BEZ DPH

10 528,93 Kč BEZ DPH

6 363,64 Kč BEZ DPH 3 000,00 Kč BEZ DPH

6 471,07 Kč BEZ DPH

598,42 Kč BEZ DPH396,69 Kč BEZ DPH

12 740,00 Kč S DPH

7 700,00 Kč S DPH 3 630,00 Kč S DPH

7 830,00 Kč S DPH

724,00 Kč S DPH480,00 Kč S DPH



 18 710,74 Kč bez DPH  
14 083,47 Kč bez DPH 
17 041,00 Kč s DPH

 

STRANA 51STRANA 50

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

AKČNÍ
NABÍDKY

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBER SI 2 KUSY NÁŘADÍ 
V AKČNÍCH CENÁCH:

2x M18HB12 4932464260 

1x M12-18FC 4932451079

1x Packout 3 4932464080
+

+

M18 FTS210-0  
  

STOLNÍ PILA 
4933464722
CENÍKOVÁ CENA: 
19 584,00 Kč BEZ DPH

15 725,62 Kč BEZ DPH______________________________

19 028,00 Kč S DPH

M18 FCS66-0 
 

KOTOUČOVÁ PILA NA DŘEVO 
A PLASTY 
4933464725
CENÍKOVÁ CENA: 
10 900,00 Kč BEZ DPH

9 688,43 Kč BEZ DPH______________________________

11 723,00 Kč S DPH

M18 FSX-0X 
  

ŠAVLOVÁ PILA 
4933464724
CENÍKOVÁ CENA: 
10 900,00 Kč BEZ DPH

8 779,34 Kč BEZ DPH______________________________

10 623,00 Kč S DPH

M18 FBPV 
 VYSAVAČ NA ZÁDA 

4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,35 Kč BEZ DPH______________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 FLAG230XPDB-0C  
  

ÚHLOVÁ BRUSKA S 
KOLÉBKOVÝM PŘEPÍNAČEM 
4933464114
CENÍKOVÁ CENA: 
10 900,00 Kč BEZ DPH

9 235,54 Kč BEZ DPH______________________________

11 175,00 Kč S DPH

M18 FCHS-0 
 

ŘETĚZOVÁ PILA 
4933464723
CENÍKOVÁ CENA: 
11 900,00 Kč BEZ DPH

10 114,05 Kč BEZ DPH______________________________

12 238,00 Kč S DPH

M18 CHPX-0X  
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,64 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 FHM-0C  
 VRTACÍ A BOURACÍ 

KLADIVO SDS-MAX 
4933464893
CENÍKOVÁ CENA: 
22 657,02 Kč BEZ DPH

20 271,07 Kč BEZ DPH_____________________________

24 528,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0  
 

POKOSOVÁ PILA 
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,53 Kč BEZ DPH_____________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 VC-2 
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547,11 Kč BEZ DPH_____________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 RC-0  
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 880,99 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

M18 CHM-0C  
 SDS-MAX VRTACÍ A

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,02 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0  
 STOJANOVÁ SVÍTILNA 

4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,25 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X  
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,49 Kč BEZ DPH_____________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS PLUS

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,96 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX 



STRANA 53STRANA 52

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

M18 FPM-0X

MÍCHADLO 
4933459719
CENÍKOVÁ CENA: 
6 157,02 Kč BEZ DPH 
5 435,54 Kč BEZ DPH_____________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 FMTIWF12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA:
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH_____________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FMTIWP12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459188
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH______________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FHIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459692
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH_____________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0  
 

POKOSOVÁ PILA 
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,53 Kč BEZ DPH______________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 CBS125-0  
 PÁSOVÁ PILA 

4933447150
CENÍKOVÁ CENA: 
14 000,00 Kč BEZ DPH 
12 318,18 Kč BEZ DPH______________________________

14 905,00 Kč S DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 

4933446203
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH 
3 770,25  Kč BEZ DPH__________________________

4 562,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK

4933447899
CENÍKOVÁ CENA: 
3 884,30 Kč BEZ DPH

3 400,83 Kč BEZ DPH__________________________

4 115,00 Kč S DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 925,62 Kč BEZ DPH__________________________

7 170,00 Kč S DPH

M18 VC2-0  
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ 

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547,11 Kč BEZ DPH__________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 FHZ-0X  
 

ŠAVLOVÁ PILA 
4933459887
CENÍKOVÁ CENA: 
5 702,48 Kč BEZ DPH

5 002,48 Kč BEZ DPH__________________________

6 053,00 Kč S DPH

M18 FQID-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼˝ HEX 
4933459187
CENÍKOVÁ CENA: 
7 024,79 Kč BEZ DPH

6 042,98 Kč BEZ DPH___________________________

7 312,00 Kč S DPH

M18 FMDP-0C  
  

MAGNETICKÁ VRTAČKA
4933451636
CENÍKOVÁ CENA: 
46 619,83 Kč BEZ DPH

39 268,60 Kč BEZ DPH______________________________

47 515.00 Kč S DPH

M18 FMCS-0X 
 

PILA NA KOV 
4933459192
CENÍKOVÁ CENA: 
7 851,24 Kč BEZ DPH 
6 695,87 Kč BEZ DPH_____________________________

8 102,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X 
 

ŠROUBOVÁK DO SÁDROKARTONU
4933459201
CENÍKOVÁ CENA: 
6 603,31 Kč BEZ DPH

5 538,02 Kč BEZ DPH__________________________

6 701,00 Kč S DPH

M18 BHG-0 
 HORKOVZDUŠNÁ  

PISTOLE 
4933459771
CENÍKOVÁ CENA: 
3 652,89 Kč BEZ DPH

3 051,24 Kč BEZ DPH__________________________

3 692,00 Kč S DPH

M18 FDD2-0X 
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 049,59 Kč BEZ DPH

6 722,31 Kč BEZ DPH__________________________

8 134,00 Kč S DPH

M18 CHPX-0X  
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,64 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS-PLUS 

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,96 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,20 Kč BEZ DPH

6 904,96 Kč BEZ DPH__________________________

8 355,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313.00 Kč S DPH

M18 FID2-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933464087
CENÍKOVÁ CENA: 
 6 330,58 Kč BEZ DPH

5 285,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 395,00 Kč S DPH

M18 FIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451449
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451448
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0  
  

PRAVOÚHLÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451289
CENÍKOVÁ CENA: 
9 198,35 Kč BEZ DPH

8 044,63 Kč BEZ DPH__________________________

9 734,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,49 Kč BEZ DPH__________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 FDG-0X 
 

PŘÍMÁ BRUSKA 
4933459190
CENÍKOVÁ CENA: 
8 512,40 Kč BEZ DPH

7 419,01 Kč BEZ DPH__________________________

8 977,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

6 697,52 Kč BEZ DPH_____________________________

8 104,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH______________________________

7 927,00 S DPH

M18 CCS55-0X  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933451429
CENÍKOVÁ CENA: 
8 074,38 Kč BEZ DPH

7 100,00 Kč BEZ DPH_____________________________

8 591,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-0X  
 KOTOUČOVÁ PILA 

ŘEZÁNÍ DŘEVA A PLASTŮ 
4933464589
CENÍKOVÁ CENA: 
7 677,69 Kč BEZ DPH

6 914,05 Kč BEZ DPH_____________________________

8 366,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451441
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 HAL-0  
 PROSTOROVÁ 

SVÍTILNA LED
4933451262
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 726,45 Kč BEZ DPH__________________________

6 929,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0 
 STOJANOVÁ  

SVÍTILNA
4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,25 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 880,99 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933441310
CENÍKOVÁ CENA: 
9 743,80 Kč BEZ DPH

8 176,03 Kč BEZ DPH______________________________

9 893,00 Kč S DPH

M18 CHM-0 
 SDS-MAX VRTACÍ A

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,02 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 SLED-0  

HLEDACÍ SVĚTLO LED 
4933459159
CENÍKOVÁ CENA: 
4 190,08 Kč BEZ DPH

3 608,26 Kč BEZ DPH__________________________

4 366,00 Kč S DPH

M18 FBPV  
 

VYSAVAČ NA ZÁDA 
4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,35 Kč BEZ DPH__________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 FBJS-0X 
 PŘÍMOČARÁ PILA  

4933464799
CENÍKOVÁ CENA: 
8 066,12 Kč BEZ DPH

7 169,42 Kč BEZ DPH_____________________________

8 675,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 801,65 Kč BEZ DPH

7 694,21 Kč BEZ DPH_____________________________

9 310,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-0X 
 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

4933464526
CENÍKOVÁ CENA: 
9 628,10 Kč BEZ DPH

8 043,80 Kč BEZ DPH___________________________

9 733,00 Kč S DPH

M18 ONEIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459198
CENÍKOVÁ CENA:
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONESX-0X 
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933459203
CENÍKOVÁ CENA: 
7 685,95 Kč BEZ DPH

6 429,75 Kč BEZ DPH_____________________________

7 780,00 Kč S DPH

M18ONEDD2-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

4933464524
CENÍKOVÁ CENA: 
9 421,49 Kč BEZ DPH

7 847,93 Kč BEZ DPH___________________________

9 496,00 Kč S DPH

M18 ONEIWP12-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459197
CENÍKOVÁ CENA: 
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  1/4" 

4933464090
CENÍKOVÁ CENA:
7 132,23 Kč BEZ DPH

5 990,91 Kč BEZ DPH__________________________

7 249,00 Kč S DPH

M18 FAP180-0X 
  

LEŠTIČKA 
4933451552
CENÍKOVÁ CENA: 
7 578,51 Kč BEZ DPH

6 919,83 Kč BEZ DPH_____________________________

8 373,00 Kč S DPH

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 2 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

2x M18B5 4932430483
1x M12-18FC 4932451079
1x M12B6 4932451395

+ + + + ++ + +
3x M18B5 4932430483
1x M12-18FC 4932451079
1x M12B6 4932451395

2x M18B9 4932451245
1x M12-18FC 4932451079
1x M12B6 4932451395

3x M18B9 4932451245
1x M12-18FC 4932451079
1x M12B6 4932451395

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX 

    12 520,65 Kč bez DPH   
6 854,55 Kč bez DPH 
8 294,00 Kč s DPH

16 578,50 Kč bez DPH   
8 348,76 Kč bez DPH 
10 102,00 Kč s DPH

14 999,99 Kč bez DPH   
9 956,20 Kč bez DPH 
12 047,00 Kč s DPH

20 297,51 Kč bez DPH   
13 280,99 Kč bez DPH 
16 070,00 Kč s DPH



STRANA 55STRANA 54

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

M18 FPM-0X

MÍCHADLO 
4933459719
CENÍKOVÁ CENA: 
6 157,02 Kč BEZ DPH 
5 435,54 Kč BEZ DPH_____________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 FMTIWF12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA:
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH_____________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FMTIWP12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459188
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH______________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FHIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459692
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH_____________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0  
 

POKOSOVÁ PILA 
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,53 Kč BEZ DPH______________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 CBS125-0  
 PÁSOVÁ PILA 

4933447150
CENÍKOVÁ CENA: 
14 000,00 Kč BEZ DPH 
12 318,18 Kč BEZ DPH______________________________

14 905,00 Kč S DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 

4933446203
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH 
3 770,25  Kč BEZ DPH__________________________

4 562,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK

4933447899
CENÍKOVÁ CENA: 
3 884,30 Kč BEZ DPH

3 400,83 Kč BEZ DPH__________________________

4 115,00 Kč S DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 925,62 Kč BEZ DPH__________________________

7 170,00 Kč S DPH

M18 VC2-0  
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ 

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547,11 Kč BEZ DPH__________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 FHZ-0X  
 

ŠAVLOVÁ PILA 
4933459887
CENÍKOVÁ CENA: 
5 702,48 Kč BEZ DPH

5 002,48 Kč BEZ DPH__________________________

6 053,00 Kč S DPH

M18 FQID-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼˝ HEX 
4933459187
CENÍKOVÁ CENA: 
7 024,79 Kč BEZ DPH

6 042,98 Kč BEZ DPH___________________________

7 312,00 Kč S DPH

M18 FMDP-0C  
  

MAGNETICKÁ VRTAČKA
4933451636
CENÍKOVÁ CENA: 
46 619,83 Kč BEZ DPH

39 268,60 Kč BEZ DPH______________________________

47 515.00 Kč S DPH

M18 FMCS-0X 
 

PILA NA KOV 
4933459192
CENÍKOVÁ CENA: 
7 851,24 Kč BEZ DPH 
6 695,87 Kč BEZ DPH_____________________________

8 102,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X 
 

ŠROUBOVÁK DO SÁDROKARTONU
4933459201
CENÍKOVÁ CENA: 
6 603,31 Kč BEZ DPH

5 538,02 Kč BEZ DPH__________________________

6 701,00 Kč S DPH

M18 BHG-0 
 HORKOVZDUŠNÁ  

PISTOLE 
4933459771
CENÍKOVÁ CENA: 
3 652,89 Kč BEZ DPH

3 051,24 Kč BEZ DPH__________________________

3 692,00 Kč S DPH

M18 FDD2-0X 
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 049,59 Kč BEZ DPH

6 722,31 Kč BEZ DPH__________________________

8 134,00 Kč S DPH

M18 CHPX-0X  
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,64 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS-PLUS 

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,96 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,20 Kč BEZ DPH

6 904,96 Kč BEZ DPH__________________________

8 355,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313.00 Kč S DPH

M18 FID2-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933464087
CENÍKOVÁ CENA: 
 6 330,58 Kč BEZ DPH

5 285,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 395,00 Kč S DPH

M18 FIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451449
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451448
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0  
  

PRAVOÚHLÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451289
CENÍKOVÁ CENA: 
9 198,35 Kč BEZ DPH

8 044,63 Kč BEZ DPH__________________________

9 734,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,49 Kč BEZ DPH__________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 FDG-0X 
 

PŘÍMÁ BRUSKA 
4933459190
CENÍKOVÁ CENA: 
8 512,40 Kč BEZ DPH

7 419,01 Kč BEZ DPH__________________________

8 977,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

6 697,52 Kč BEZ DPH_____________________________

8 104,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH______________________________

7 927,00 S DPH

M18 CCS55-0X  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933451429
CENÍKOVÁ CENA: 
8 074,38 Kč BEZ DPH

7 100,00 Kč BEZ DPH_____________________________

8 591,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-0X  
 KOTOUČOVÁ PILA 

ŘEZÁNÍ DŘEVA A PLASTŮ 
4933464589
CENÍKOVÁ CENA: 
7 677,69 Kč BEZ DPH

6 914,05 Kč BEZ DPH_____________________________

8 366,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451441
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 HAL-0  
 PROSTOROVÁ 

SVÍTILNA LED
4933451262
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 726,45 Kč BEZ DPH__________________________

6 929,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0 
 STOJANOVÁ  

SVÍTILNA
4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,25 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 880,99 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933441310
CENÍKOVÁ CENA: 
9 743,80 Kč BEZ DPH

8 176,03 Kč BEZ DPH______________________________

9 893,00 Kč S DPH

M18 CHM-0 
 SDS-MAX VRTACÍ A

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,02 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 SLED-0  

HLEDACÍ SVĚTLO LED 
4933459159
CENÍKOVÁ CENA: 
4 190,08 Kč BEZ DPH

3 608,26 Kč BEZ DPH__________________________

4 366,00 Kč S DPH

M18 FBPV  
 

VYSAVAČ NA ZÁDA 
4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,35 Kč BEZ DPH__________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 FBJS-0X 
 PŘÍMOČARÁ PILA  

4933464799
CENÍKOVÁ CENA: 
8 066,12 Kč BEZ DPH

7 169,42 Kč BEZ DPH_____________________________

8 675,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 801,65 Kč BEZ DPH

7 694,21 Kč BEZ DPH_____________________________

9 310,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-0X 
 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

4933464526
CENÍKOVÁ CENA: 
9 628,10 Kč BEZ DPH

8 043,80 Kč BEZ DPH___________________________

9 733,00 Kč S DPH

M18 ONEIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459198
CENÍKOVÁ CENA:
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONESX-0X 
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933459203
CENÍKOVÁ CENA: 
7 685,95 Kč BEZ DPH

6 429,75 Kč BEZ DPH_____________________________

7 780,00 Kč S DPH

M18ONEDD2-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

4933464524
CENÍKOVÁ CENA: 
9 421,49 Kč BEZ DPH

7 847,93 Kč BEZ DPH___________________________

9 496,00 Kč S DPH

M18 ONEIWP12-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459197
CENÍKOVÁ CENA: 
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  1/4" 

4933464090
CENÍKOVÁ CENA:
7 132,23 Kč BEZ DPH

5 990,91 Kč BEZ DPH__________________________

7 249,00 Kč S DPH

M18 FAP180-0X 
  

LEŠTIČKA 
4933451552
CENÍKOVÁ CENA: 
7 578,51 Kč BEZ DPH

6 919,83 Kč BEZ DPH_____________________________

8 373,00 Kč S DPH

3x M18B5 4932430483

1x M12-18FC 4932451079

+1x PACKOUT 3
4932464080

4x M18B5 4932430483

1x M12-18FC 4932451079

+1x PACKOUT 3
4932464080

3x M18B9 4932451245

1x M12-18FC 4932451079

+1x PACKOUT 3
4932464080

4x M18B9 4932451245

1x M12-18FC 4932451079

+1x PACKOUT 3
4932464080

+
+

++
+

+

+

+

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

    16 173,55 Kč bez DPH   
9 395,04 Kč bez DPH 
11 368,00 Kč s DPH

20 231,40 Kč bez DPH   
10 640,49 Kč bez DPH 
12 875,00 Kč s DPH

19 892,56 Kč bez DPH   
14 155,37 Kč bez DPH 
17 128,00 Kč s DPH

25 190,08 Kč bez DPH   
16 271,90 Kč bez DPH 
19,689,00 Kč s DPH

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX 



STRANA 57STRANA 56

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

M18 FPM-0X

MÍCHADLO 
4933459719
CENÍKOVÁ CENA: 
6 157,02 Kč BEZ DPH 
5 435,54 Kč BEZ DPH_____________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 FAP180-0X 
  

LEŠTIČKA 
4933451552
CENÍKOVÁ CENA: 
7 578,51 Kč BEZ DPH

6 919,83 Kč BEZ DPH_____________________________

8 373,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0 
 

PRAVOÚHLÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451289
CENÍKOVÁ CENA: 
9 198,35 Kč BEZ DPH

8 044,63 Kč BEZ DPH_____________________________

9 734,00 Kč S DPH

M18 FMTIWF12-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2'' 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA:
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH_____________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FMTIWP12-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933459188
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH______________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FHIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2'' 
4933459692
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH_____________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0  
 

POKOSOVÁ PILA 
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,53 Kč BEZ DPH______________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 CBS125-0  
 PÁSOVÁ PILA 

4933447150
CENÍKOVÁ CENA: 
14 000,00 Kč BEZ DPH 
12 318,18 Kč BEZ DPH______________________________

14 905,00 Kč S DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

4933446203
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH 
3 770,25 Kč BEZ DPH__________________________

4 562,00 Kč S DPH

M18 VC2-0  
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ I 

SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547,11 Kč BEZ DPH__________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0  
 PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK 3/8''
4933447899
CENÍKOVÁ CENA: 
3 884,30 Kč BEZ DPH

3 400,83 Kč BEZ DPH__________________________

4 115,00 Kč S DPH

M18 FHZ-0X  
 

ŠAVLOVÁ PILA
4933459887
CENÍKOVÁ CENA: 
5 702,48 Kč BEZ DPH

5 002,48 Kč BEZ DPH__________________________

6 053,00 Kč S DPH

M18 FQID-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼˝ HEX 
4933459187
CENÍKOVÁ CENA: 
7 024,79 Kč BEZ DPH

6 042,98 Kč BEZ DPH___________________________

7 312,00 Kč S DPH

M18 FMDP-0C  
 

MAGNETICKÁ VRTAČKA
4933451636
CENÍKOVÁ CENA: 
46 619,83 Kč BEZ DPH

39 268,60 Kč BEZ DPH______________________________

47 515,00 Kč S DPH

M18 FMCS-0X
  

PILA NA KOV
4933459192
CENÍKOVÁ CENA: 
7 851,24 Kč BEZ DPH 
6 695,87 Kč BEZ DPH_____________________________

8 102,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X 
 

ŠROUBOVÁK DO SÁDROKARTONU
4933459201
CENÍKOVÁ CENA: 
6 603,31 Kč BEZ DPH

5 538,02 Kč BEZ DPH__________________________

6 701,00 Kč S DPH

M18 BHG-0 
 HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 

4933459771
CENÍKOVÁ CENA: 
3 652,89 Kč BEZ DPH

3 051,24 Kč BEZ DPH__________________________

3 692,00 Kč S DPH

M18 FIWP12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933451449
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933451448
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,49 Kč BEZ DPH__________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 FDG-0X 
 

PŘÍMÁ BRUSKA
4933459190
CENÍKOVÁ CENA: 
8 512,40 Kč BEZ DPH

7 419,01 Kč BEZ DPH__________________________

8 977,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 KčBBEZ DPH______________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 CHPX-0X  
 KOMBINOVANÉ KLADIVO

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,64 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451441
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 HAL-0  
 PROSTOROVÁ SVÍTILNA

4933451262
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 726,45 Kč BEZ DPH__________________________

6 929,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS-PLUS

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,96 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

M18 CHM-0 
 SDS-MAX VRTACÍ A

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,02 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 SLED-0  
 

HLEDACÍ SVĚTLO LED
4933459159
CENÍKOVÁ CENA: 
4 190,08 Kč BEZ DPH

3 608,26 Kč BEZ DPH__________________________

4 366,00 Kč S DPH

M18 FDD2-0X 
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 049,59 Kč BEZ DPH

6 722,31 Kč BEZ DPH__________________________

8 134,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,20 Kč BEZ DPH

6 904,96 Kč BEZ DPH__________________________

8 355,00 Kč S DPH

M18 FBPV  
 

VYSAVAČ NA ZÁDA 
4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,35 Kč BEZ DPH__________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

6 697,52 Kč BEZ DPH_____________________________

8 104,00 Kč S DPH

M18 FID2-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4"
4933464087
CENÍKOVÁ CENA: 
6 330,58 Kč BEZ DPH

5 285,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 395,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4''

4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 801,65 Kč BEZ DPH

7 694,21 Kč BEZ DPH_____________________________

9 310,00 Kč S DPH

M18 ONEIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2'' 

4933459198
CENÍKOVÁ CENA:
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONESX-0X 
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933459203
CENÍKOVÁ CENA: 
7 685,95 Kč BEZ DPH

6 429,75 Kč BEZ DPH_____________________________

7 780,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-0X 
 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

4933464526
CENÍKOVÁ CENA: 
9 628,10 Kč BEZ DPH 
8 043,80 Kč BEZ DPH__________________________

9 733,00 Kč S DPH

M18 ONEDD2-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK

4933464524 
CENÍKOVÁ CENA: 
9 421,49 Kč BEZ DPH 
7 847,93 Kč BEZ DPH__________________________

9 496,00 Kč S DPH

M18 ONEIWP12-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2'' 

4933459197
CENÍKOVÁ CENA: 
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 CCS55-0X  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933451429
CENÍKOVÁ CENA: 
8 074,38 Kč BEZ DPH

7 100,00 Kč BEZ DPH_____________________________

8 591,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-0X 
 KOTOUČOVÁ PILA ŘEZÁNÍ 

DŘEVA A PLASTŮ 
4933464589
CENÍKOVÁ CENA: 
7 677,69 Kč BEZ DPH

6 914,05 Kč BEZ DPH_____________________________

8 366,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0 
 STOJANOVÁ SVÍTILNA

4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,25 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 880,99 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933441310
CENÍKOVÁ CENA: 
9 743,80 Kč BEZ DPH

8 176,03 Kč BEZ DPH______________________________

9 893,00 Kč S DPH

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBER SI 3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

1x M18B5 4932430483

1x M18B9 4932451245

1x M18HB12 4932464260

1x M12-18FC 4932451079

1x Packout 3 4932464080 +
+ 20 710,74 Kč bez DPH   

15 599,17 Kč bez DPH 
18 875,00 Kč s DPH

M18 FBJS-0X 
 PŘÍMOČARÁ PILA  

4933464799
CENÍKOVÁ CENA: 
8 066,12 Kč BEZ DPH

7 169,42 Kč BEZ DPH_____________________________

8 675,00 Kč S DPH

M18 FHM-0C 
 VRTACÍ A BOURACÍ 

KLADIVO
4933464893
CENÍKOVÁ CENA: 
22 657,02 Kč BEZ DPH

20 271,07 Kč BEZ DPH_____________________________

24 528,00 Kč S DPH

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX 



STRANA 59STRANA 58

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

  

M12 BI-0 
 KOMPRESOR 

4933464124
CENÍKOVÁ CENA: 
2 801,65 Kč BEZ DPH

2 248,76 Kč BEZ DPH__________________________

2 721,00 Kč S DPH

  

M12 UHL-0 
 SVĚTLO POD KAPOTU

4933459432
CENÍKOVÁ CENA: 
4 000,00 Kč BEZ DPH

3 447,93 Kč BEZ DPH__________________________

4 172,00 Kč S DPH

  

M12FCOT-0 
  

ÚHLOVÁ BRUSKA 
4933464618
CENÍKOVÁ CENA: 
5 033,06 Kč BEZ DPH

4 338,02 Kč BEZ DPH__________________________

5 249,00 Kč S DPH

  

M12 BPRT-0 
 NÝTOVAČKA

4933464404
CENÍKOVÁ CENA: 
7 100,00 Kč BEZ DPH

5 252,07 Kč BEZ DPH__________________________

6 355,00 Kč S DPH

M12 BD-0 
 KOMPAKTNÍ  

ŠROUBOVÁK 
4933441910
CENÍKOVÁ CENA: 
2 264,46 Kč BEZ DPH

1 978,51 Kč BEZ DPH__________________________

2 394,00 Kč S DPH

M12 CH-0  
 KOMPAKTNÍ KLADIVO

SDS PLUS  
4933441947
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 632,23 Kč BEZ DPH__________________________

5 605,00 Kč S DPH

M12 BIW12-0 
 KOMPAKTNÍ 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2˝ 
4933447134
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 200,00 Kč BEZ DPH__________________________

2 662,00 Kč S DPH

M12 BID-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

4933441955
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 252,89 Kč BEZ DPH__________________________

2 726,00 Kč S DPH

C12 HZ-0  
 ŠAVLOVÁ PILA 

HACKZALL  
4933411925
CENÍKOVÁ CENA: 
2 462,81 Kč BEZ DPH

1 996,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 416,00 Kč S DPH

C12 RAD-0 
 KOMPAKTNÍ PRAVOÚHLÁ 

VRTAČKA 
4933416900
CENÍKOVÁ CENA: 
2 314,05 Kč BEZ DPH

1 851,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 240,00 Kč S DPH

C12 MT-0 
 KOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 
4933427180
CENÍKOVÁ CENA: 
2 776,86 Kč BEZ DPH

2 115,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 560,00 Kč S DPH

M12 FDD-0 
 

KOMPAKTNÍ VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK
4933459815
CENÍKOVÁ CENA: 
3 818,18 Kč BEZ DPH

3 177,69 Kč BEZ DPH__________________________

3 845,00 Kč S DPH

  

M12 FID-0 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459822
CENÍKOVÁ CENA: 
3 636,36 Kč BEZ DPH

3 173,55 Kč BEZ DPH__________________________

3 840,00 Kč S DPH

M12 FPD-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933459801
CENÍKOVÁ CENA: 
4 066,12 Kč BEZ DPH

3 314,88 Kč BEZ DPH__________________________

4 011,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933464615
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 409,92 Kč BEZ DPH__________________________

4 126,00 Kč S DPH

M12 FIW38-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8'' 
4933464612
CENÍKOVÁ CENA: 
4 107,44 Kč BEZ DPH

3 390,08 Kč BEZ DPH__________________________

4 102,00 Kč S DPH

  

M12 FPDX-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464135
CENÍKOVÁ CENA: 
4 314,05 Kč BEZ DPH

3 451,24 Kč BEZ DPH__________________________

4 176,00 Kč S DPH

  

M12 SI-0 
 PÁJEČKA

4933459760
CENÍKOVÁ CENA: 
2 785,12 Kč BEZ DPH

2 254,55 Kč BEZ DPH__________________________

2 728,00 Kč S DPH

M12 JS-0 
 PŘÍMOČARÁ PILA

4933431305
CENÍKOVÁ CENA: 
4 173,55 Kč BEZ DPH

3 444,63 Kč BEZ DPH__________________________

4 168,00 Kč S DPH

M12 H-0 
 KOMPAKTNÍ KLADIVO 

SDS PLUS 
 4933431355
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 842,15 Kč BEZ DPH__________________________

4 649,00 Kč S DPH

M12 PCG 310C-0  
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE  

 4933441783
CENÍKOVÁ CENA: 
4 264,46 Kč BEZ DPH

3 579,34 Kč BEZ DPH__________________________

4 331,00 Kč S DPH

M12 CHZ-0 
 ŠAVLOVÁ PILA  

4933446960
CENÍKOVÁ CENA: 
4 752,07 Kč BEZ DPH

3 978,51 Kč BEZ DPH__________________________

4 814,00 Kč S DPH

M12 BS-0 
 PÁSOVÁ PILA 

4933431310
CENÍKOVÁ CENA: 
4 834,71 Kč BEZ DPH

3 973,55 Kč BEZ DPH__________________________

4 808,00 Kč S DPH

M12 BPS-0 
 LEŠTIČKA/BRUSKA 

4933447791
CENÍKOVÁ CENA: 
4 900,83 Kč BEZ DPH

3 709,09 Kč BEZ DPH__________________________

4 488,00 Kč S DPH

M12 BDC8-0  
 ČISTIČ POTRUBÍ 8MM  

4933451632
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,73 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 BDC6-0 
 ČISTIČ POTRUBÍ 6MM  

4933451634
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,73 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 MLED-0  
 KAPESNÍ SVÍTILNA LED  

4933451899
CENÍKOVÁ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH

2 517,35 Kč BEZ DPH__________________________

3 046,00 Kč S DPH

C12 RT-0 
 ROTAČNÍ NÁŘADÍ

4933427183
CENÍKOVÁ CENA: 
2 909,09 Kč BEZ DPH

1 983,47 Kč BEZ DPH__________________________

2 400,00 Kč S DPH

M12 AL-0  
 LED PROSTOROVÁ 

SVÍTILNA 
4933451394
CENÍKOVÁ CENA: 
3 057,85 Kč BEZ DPH

2 526,45 Kč BEZ DPH__________________________

3 057,00 Kč S DPH

M12 GG-0 
 MAZACÍ PISTOLE

4933440435
CENÍKOVÁ CENA:
4 008,26 Kč BEZ DPH 
3 303,31 Kč BEZ DPH__________________________

3 997,00 Kč S DPH

M12 PCG/400A-0 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933441780
CENÍKOVÁ CENA: 
4 471,07 Kč BEZ DPH

3 718,18 Kč BEZ DPH__________________________

4 499,00 Kč S DPH

C12 PPC-0 
 ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 

TRUBKY
4933416550
CENÍKOVÁ CENA: 
3 198,35 Kč BEZ DPH

2 878,51 Kč BEZ DPH__________________________

3 483,00 Kč S DPH

C12 PC-0 
 ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 

TRUBKY
4933411920
CENÍKOVÁ CENA: 
2 702,48 Kč BEZ DPH

2 376,03 Kč BEZ DPH__________________________

2 875,00 Kč S DPH

  

M12 FIR14-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/4"
4933459795
CENÍKOVÁ CENA:
4 876,03 Kč BEZ DPH

4 104,13 Kč BEZ DPH__________________________

4 966,00 Kč S DPH

  

M12 FIR38-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 3/8"
4933459797
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,25 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

  

M12 FIR12-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"
4933459800
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,25 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 2 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

3x M12B6 4932451395

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
velikost L
4931411254

3x M12B3 4932451388

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
velikost L
4931411254

+ +

+ +
  6 340,82 Kč bez DPH   

4 118,18 Kč bez DPH 
4 983,00 Kč s DPH

9 365,60 Kč bez DPH   
6 538,84 Kč bez DPH 
7 912,00 Kč s DPH

M12 BST-0  
 SPONKOVAČKA

4933459634
CENÍKOVÁ CENA: 
3 421,49 Kč BEZ DPH

2 384,30 Kč BEZ DPH____________________ ______

2 885,00 Kč S DPH



STRANA 61STRANA 60

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

  

M12 BI-0 
 KOMPRESOR 

4933464124
CENÍKOVÁ CENA: 
2 801,65 Kč BEZ DPH

2 248,76 Kč BEZ DPH__________________________

2 721,00 Kč S DPH

  

M12 UHL-0 
 SVĚTLO POD KAPOTU

4933459432
CENÍKOVÁ CENA: 
4 000,00 Kč BEZ DPH

3 447,93 Kč BEZ DPH__________________________

4 172,00 Kč S DPH

  

M12FCOT-0 
  

ÚHLOVÁ BRUSKA 
4933464618
CENÍKOVÁ CENA: 
5 033,06 Kč BEZ DPH

4 338,02 Kč BEZ DPH__________________________

5 249,00 Kč S DPH

  

M12 BPRT-0 
 NÝTOVAČKA

4933464404
CENÍKOVÁ CENA: 
7 100,00 Kč BEZ DPH

5 252,07 Kč BEZ DPH__________________________

6 355,00 Kč S DPH

M12 BD-0 
 KOMPAKTNÍ  

ŠROUBOVÁK 
4933441910
CENÍKOVÁ CENA: 
2 264,46 Kč BEZ DPH

1 978,51 Kč BEZ DPH__________________________

2 394,00 Kč S DPH

M12 CH-0  
 KOMPAKTNÍ KLADIVO

SDS PLUS  
4933441947
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 632,23 Kč BEZ DPH__________________________

5 605,00 Kč S DPH

M12 BIW12-0 
 KOMPAKTNÍ 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2˝ 
4933447134
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 200,00 Kč BEZ DPH__________________________

2 662,00 Kč S DPH

M12 BID-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

4933441955
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 252,89 Kč BEZ DPH__________________________

2 726,00 Kč S DPH

C12 HZ-0  
 ŠAVLOVÁ PILA 

HACKZALL  
4933411925
CENÍKOVÁ CENA: 
2 462,81 Kč BEZ DPH

1 996,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 416,00 Kč S DPH

C12 RAD-0 
 KOMPAKTNÍ PRAVOÚHLÁ 

VRTAČKA 
4933416900
CENÍKOVÁ CENA: 
2 314,05 Kč BEZ DPH

1 851,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 240,00 Kč S DPH

C12 MT-0 
 KOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 
4933427180
CENÍKOVÁ CENA: 
2 776,86 Kč BEZ DPH

2 115,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 560,00 Kč S DPH

M12 FDD-0 
 

KOMPAKTNÍ VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK
4933459815
CENÍKOVÁ CENA: 
3 818,18 Kč BEZ DPH

3 177,69 Kč BEZ DPH__________________________

3 845,00 Kč S DPH

  

M12 FID-0 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459822
CENÍKOVÁ CENA: 
3 636,36 Kč BEZ DPH

3 173,55 Kč BEZ DPH__________________________

3 840,00 Kč S DPH

M12 FPD-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933459801
CENÍKOVÁ CENA: 
4 066,12 Kč BEZ DPH

3 314,88 Kč BEZ DPH__________________________

4 011,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933464615
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 409,92 Kč BEZ DPH__________________________

4 126,00 Kč S DPH

M12 FIW38-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8'' 
4933464612
CENÍKOVÁ CENA: 
4 107,44 Kč BEZ DPH

3 390,08 Kč BEZ DPH__________________________

4 102,00 Kč S DPH

  

M12 FPDX-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464135
CENÍKOVÁ CENA: 
4 314,05 Kč BEZ DPH

3 451,24 Kč BEZ DPH__________________________

4 176,00 Kč S DPH

  

M12 SI-0 
 PÁJEČKA

4933459760
CENÍKOVÁ CENA: 
2 785,12 Kč BEZ DPH

2 254,55 Kč BEZ DPH__________________________

2 728,00 Kč S DPH

M12 JS-0 
 PŘÍMOČARÁ PILA

4933431305
CENÍKOVÁ CENA: 
4 173,55 Kč BEZ DPH

3 444,63 Kč BEZ DPH__________________________

4 168,00 Kč S DPH

M12 H-0 
 KOMPAKTNÍ KLADIVO 

SDS PLUS 
 4933431355
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 842,15 Kč BEZ DPH__________________________

4 649,00 Kč S DPH

M12 PCG 310C-0  
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE  

 4933441783
CENÍKOVÁ CENA: 
4 264,46 Kč BEZ DPH

3 579,34 Kč BEZ DPH__________________________

4 331,00 Kč S DPH

M12 CHZ-0 
 ŠAVLOVÁ PILA  

4933446960
CENÍKOVÁ CENA: 
4 752,07 Kč BEZ DPH

3 978,51 Kč BEZ DPH__________________________

4 814,00 Kč S DPH

M12 BS-0 
 PÁSOVÁ PILA 

4933431310
CENÍKOVÁ CENA: 
4 834,71 Kč BEZ DPH

3 973,55 Kč BEZ DPH__________________________

4 808,00 Kč S DPH

M12 BPS-0 
 LEŠTIČKA/BRUSKA 

4933447791
CENÍKOVÁ CENA: 
4 900,83 Kč BEZ DPH

3 709,09 Kč BEZ DPH__________________________

4 488,00 Kč S DPH

M12 BDC8-0  
 ČISTIČ POTRUBÍ 8MM  

4933451632
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,73 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 BDC6-0 
 ČISTIČ POTRUBÍ 6MM  

4933451634
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,73 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 MLED-0  
 KAPESNÍ SVÍTILNA LED  

4933451899
CENÍKOVÁ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH

2 517,35 Kč BEZ DPH__________________________

3 046,00 Kč S DPH

C12 RT-0 
 ROTAČNÍ NÁŘADÍ

4933427183
CENÍKOVÁ CENA: 
2 909,09 Kč BEZ DPH

1 983,47 Kč BEZ DPH__________________________

2 400,00 Kč S DPH

M12 AL-0  
 LED PROSTOROVÁ 

SVÍTILNA 
4933451394
CENÍKOVÁ CENA: 
3 057,85 Kč BEZ DPH

2 526,45 Kč BEZ DPH__________________________

3 057,00 Kč S DPH

M12 GG-0 
 MAZACÍ PISTOLE

4933440435
CENÍKOVÁ CENA:
4 008,26 Kč BEZ DPH 
3 303,31 Kč BEZ DPH__________________________

3 997,00 Kč S DPH

M12 PCG/400A-0 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933441780
CENÍKOVÁ CENA: 
4 471,07 Kč BEZ DPH

3 718,18 Kč BEZ DPH__________________________

4 499,00 Kč S DPH

C12 PPC-0 
 ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 

TRUBKY
4933416550
CENÍKOVÁ CENA: 
3 198,35 Kč BEZ DPH

2 878,51 Kč BEZ DPH__________________________

3 483,00 Kč S DPH

C12 PC-0 
 ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 

TRUBKY
4933411920
CENÍKOVÁ CENA: 
2 702,48 Kč BEZ DPH

2 376,03 Kč BEZ DPH__________________________

2 875,00 Kč S DPH

  

M12 FIR14-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/4"
4933459795
CENÍKOVÁ CENA:
4 876,03 Kč BEZ DPH

4 104,13 Kč BEZ DPH__________________________

4 966,00 Kč S DPH

  

M12 FIR38-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 3/8"
4933459797
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,25 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

  

M12 FIR12-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"
4933459800
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,25 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

KROK 1 VYBER SI SVOJI STARTOVNÍ SADU

KROK 2 VYBER SI 3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH

4x M12B6 4932451395

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
velikost L
4931411254

4x M12B3 4932451388

1x C12C 4932352000

+1x Taška na nářadí
velikost L 
4931411254

+ +

+ +
  7 878,01 Kč bez DPH   

4 924,79 Kč bez DPH 
5 959,00 Kč s DPH

11 911,05 Kč bez DPH   
7 432,23 Kč bez DPH 
8 993,00 Kč s DPH

M12 BST-0  
 SPONKOVAČKA

4933459634
CENÍKOVÁ CENA: 
3 421,49 Kč BEZ DPH

2 384,30 Kč BEZ DPH____________________ ______

2 885,00 Kč S DPH



Stavbař

STRANA 63STRANA 62

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

      PŘENOSNÁ  
PRODUKTIVITA 

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA.
MOBILITA PRO PROFESIONÁLY.
ŠIROKÝ VÝBĚR PRODUKTŮ.

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ RUČNÍ NÁŘADÍ

Obj. č. 4933471383
 SOUPRAVA 

PRO ELEKTRIKÁŘE

Obj. č. 4933471384
 SOUPRAVA 

PRO INSTALATÉRA 

Obj. č. 4933471382
 SOUPRAVA  

PRO KAŽDÉHO  
PROFESIONÁLA

IDEÁLNĚ  VYBRANÁ SOUPRAVA NÁŘADÍ

NEZBYTNĚ NUTNÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ  
A RUČNÍ NÁŘADÍ V JEDNÉ SOUPRAVĚ

PERFEKTNĚ
SEDÍ

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

M12 FPD-202X
 

KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

M12 FPD-202X
 

KOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

M12 FPD-202X
 

KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

SADA VRTÁKŮ  
A BITŮ 48 ks  
SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™

SADA VRTÁKŮ DO  
BETONU SUPER 5 ks

SADA VRTÁKŮ  
A BITŮ 32 ks  
SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™

SADA VRTÁKŮ A BITŮ 
33 ks SHOCKWAVE  
IMPACT DUTY™
 

BATOH Premium

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE  
5 ks

VODOVÁHA Torpedo  
Compact

BATOH Premium

Řezák na měděné  
trubky 28 mm

INKZALL™ značkovač bílý

INKZALL™ značkovač černý

BATOH  
Premium

MAGNETICKÉ 
PÁSMO 
PREMIUM 5 m

ZNAČKOVAČE 
INKZALL™  
x 4 ks 
 
VODOVÁHA 
Torpedo 
Compact

AKUMULÁTOR  
4.0 AH   
ZDARMA 
POKUD ZAKOUPÍTE  
TUTO SADU

AKUMULÁTOR  
2.0 AH   
ZDARMA  
POKUD ZAKOUPÍTE  
TUTO SADU

M18 NRG-503
NRG KIT
4933451423
9 247,93 Kč BEZ DPH_______________________

11 190,00 Kč S DPH

+

Z
D

A
R

M
A

Z
D

A
R

M
A

M18 NRG-902
NRG KIT
4933451422
11 495,87 Kč BEZ DPH_______________________

13 910,00 Kč S DPH

12 900,00 Kč S DPH10 661,16  Kč BEZ DPH

12 900,00 Kč S DPH10 661,16  Kč BEZ DPH

12 400,00 Kč S DPH10 247,93  Kč BEZ DPH



STRANA 65STRANA 64

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

1 809,92 KČ BEZ DPH

2 190,00 KČ S DPH

1 073,55 KČ BEZ DPH

1 299,00 KČ S DPH

KUP LIBOVOLNÝ STUPŇOVÝ VRTÁK MILWAUKEE®,  
A DOSTANEŠ RABAT 10% A OCHRANNÉ BRÝLE  

ZA 1 KČ BEZ DPH / ZA 1,21 KČ S DPH!

AKČNÍ NABÍDKA!

6 – 35 mm
OBJ. Č. 48899335

1 628,93 KČ BEZ DPH

1 971,00 KČ S DPH

4 – 20 mm
OBJ. Č. 48899320

966,20 KČ BEZ DPH

1 169,00 KČ S DPH

4 – 12 mm  
(stupně do 2”)
OBJ. Č. 48899302

706,61 KČ BEZ DPH

855,00 KČ S DPH

785,12 KČ BEZ DPH

950,00 KČ S DPH

PG 7 – PG 21
OBJ. Č. 48899321

1 975,21 KČ BEZ DPH

2 390,00 KČ S DPH

1 777,69 KČ BEZ DPH

2 151,00 KČ S DPH

M 6 – M 21
OBJ. Č. 48899332

1 975,21 KČ BEZ DPH

2 390,00 KČ S DPH

1 777,69 KČ BEZ DPH

2 151,00 KČ S DPH

4 – 12 mm  
(stupně do 1”)
OBJ. Č. 48899301

706,61 KČ BEZ DPH

855,00 KČ S DPH

785,12 KČ BEZ DPH

950,00 KČ S DPH

3 PLOCHÉ BEZPEČNOSTNÍ 
ÚCHYTY   

MAXIMÁLNÍ PŘENOS 
KROUTÍCÍHO MOMENTU 

MAXIMÁLNÍ PŘENOS 
KROUTÍCÍHO MOMENTU   

VRSTVOU Z ČERNÉHO OXIDU 
PRO 5 X DELŠÍ ŽIVOTNOST 

2 OPTIMALIZOVANÉ HRANY 
S OSTRÝMI DRÁŽKAMI    

2X RYCHLEJŠÍ 
A PLYNULEJŠÍ ŘEZÁNÍ 

KONCOVKA  
RAPID STRIKE™

SNADNÉ CENTROVÁNÍ 
A VYSOKÁ PRECIZNOST 

-10%

Kč

MAGNETY 
Z PRVKŮ
VZÁCNÝCH ZEMIN

LIBELA SHARPSITE ™
ZAJIŠŤUJE NEJLEPŠÍ 
ČITELNOST

ZÁRUKA 
PŘESNOSTI

CELOKOVOVÝ  
VYZTUŽENÝ  
RÁM BEZKONTAKTNÍ 

STAČÍ PŘIBLÍŽIT HROT 
KE KABELU

ŠIROKÝ  
ROZSAH  
NAPĚTÍ50-1000 AC

NEJVYŠŠÍ  
STUPEŇ  
BEZPEČNOSTI

CAT
IV

1000 V

KUP LIBOVOLNOU VODOVÁHU REDSTICK™ BACKBONE™,  
A DOSTANEŠ DETEKTOR NAPĚTÍ MILWAUKEE® 2200-40  

ZA 1 KČ BEZ DPH / 1,21 KČ S DPH!

AKČNÍ NABÍDKA!

Detektor 
napětí 
2200-40
OBJ. Č. 4932352561

479,34   KČ BEZ DPH

580,00 KČ S DPH

Kč



STRANA 67STRANA 66

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019

KUP VELKÝ ORGANIZÉR SLIM PACKOUT A DOSTANEŠ 
ZAHNUTÝ NŮŽ S PEVNOU ČEPELÍ  

ZA 1 KČ BEZ DPH / 1,21 KČ S DPH!

AKČNÍ NABÍDKA!

Organizér SLIM 
Packout - velký
OBJ.Č. 4932471064

1 272,73 KČ BEZ DPH

1 540,00 KČ S DPH

Nůž   
zahnutý  
s pevnou čepelí
OBJ.Č. 4932464829

539,63 KČ BEZ DPH

653,00 KČ S DPH

PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ
SYSTÉM

OCHRANA  
IP65™

PEVNÁ 
KONSTRUKCE

Kč

DOSTĘPNE OD 08.2019DOSTĘPNE OD 08.2019

+ +

1"2400 Nm
MAXIMÁLNÍ 
POVOLOVACÍ 
MOMENT

CENÍKOVÁ CENA

18 946,28 Kč BEZ DPH

22 925,00 Kč S DPH

1˝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
S POJISTNÝM KROUŽKEM

M18 ONEFHIWF-802X | Obj.č. 4933459733

NOVINKA!



*Veškerá data včetně servisních a záručních podmínek týkajících se sortimentu výrobků se mohou změnit bez předchozího upozornění. Nabízená cena je pouze komerční informací a nepředstavuje nabídku podle čl. 66 odst. 1 Obch. zákoníku. 
Cena je pouze přibližnou cenou a může se změnit, pokud existují okolnosti, jako je změna sazby DPH nebo změna sazby EURO. Ceny zahrnují poplatek za recyklaci v souladu se zákonem o odpadech. Obrázky nejsou závazné. Z důvodů 
neustálého vývoje si vyhrazujeme právo na změny bez předchozího upozornění. Za tiskové chyby se omlouváme, ale neručíme za ně.

Techtronic Industries Eastern Europe Sp. z o.o.
ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +20 2 288 84699
E-mail: kancelar@tti-emea.com 
 

www.milwaukeetool.cz

Distribuce:

HEAVY DUTY NEWS // ČERVEN - ZÁŘÍ 2019


